

สรุปแผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีไขยา ประเภทวัสดุทันตกรรม

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2568

การจัดซื้อ		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค.)	แผน	260	2,264,045.20
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค. - มี.ค.)	แผน	263	2,245,444.34
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย.)	แผน	235	2,242,488.02
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค. - ก.ย.)	แผน	273	2,247,825.98
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน		8,999,803.54
	จัดซื้อจริง		

ผู้จัดทำแผน.....

(นางวนิดา พิพิธภักดิ์)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ผู้เสนอแผน.....

(นายประพันธ์ สมพร)

ตำแหน่ง รองผู้อำนวยการฝ่ายพัฒนาระบบบริการ

และสนับสนุนบริการสุขภาพ

ผู้เห็นชอบแผน.....

(นายไชยสิทธิ์ เทพชาตรี)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลหาดใหญ่

ผู้อนุมัติแผน.....

(นายสมชาย หอมขมิ้น)

นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสงขลา



2.2.5แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ ประเภทวัสดุทันตกรรม (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2568

2.2.5แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ ประเภทวัสดุทันตกรรม (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ในปี 2568	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2568	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
				ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567						ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
	ทันตกรรม																		
1	3%Mepivacaine without adrenaline	50 หลอด	กล่อง	1	0	1	1	0	1	2,200.00	2,200.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	2,200.00
2	Acrylic : self cured liquid (clinic)	1	ขวด	3	1	3	6	0	6	2,800.00	16,800.00	0	0.00	2	5,600.00	2	5,600.00	2	5,600.00
3	Acrylic : self cured liquid (lab)	1	ขวด	4	4	6	8	0	8	222.00	1,776.00	2	444.00	2	444.00	2	444.00	2	444.00
4	Acrylic : self cured pink powder (clinic)	1	ขวด	2	1	3	4	0	4	3,900.00	15,600.00	1	3,900.00	1	3,900.00	1	3,900.00	1	3,900.00
5	Acrylic : self cured powder (lab)	1	ขวด	2	2	3	3	0	3	1,087.00	3,261.00	0	0.00	1	1,087.00	1	1,087.00	1	1,087.00
6	Acrylic : self cured set powder-liquid (clinic)	1	ชุด	1	1	2	5	0	5	3,950.00	19,750.00	1	3,950.00	2	7,900.00	1	3,950.00	1	3,950.00
7	Acrylic : self cured white powder (clinic)	1	ขวด	1	1	2	2	0	2	3,900.00	7,800.00	0	0.00	1	3,900.00	0	0.00	1	3,900.00
8	amalgam spherical 1 spill	500 เม็ด	กระป๋อง	0	4	10	13	2	11	14,000.00	154,000.00	2	28,000.00	3	42,000.00	3	42,000.00	3	42,000.00
9	aplicap elongation	1	ถุง	2	5	6	1	0	1	449.40	449.40	1	449.40	0	0.00	0	0.00	0	0.00
10	Arti Foil 12 mic	1	กล่อง	0	0	0	4	0	4	1,000.00	4,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	4	4,000.00
11	Articulating paper curve*	1	กล่อง	5	1	21	41	0	41	350.00	14,350.00	0	0.00	20	7,000.00	0	0.00	21	7,350.00
12	Articulating Paper Full Arch	1	กล่อง	0	1	26	31	0	31	350.00	10,850.00	0	0.00	15	5,250.00	0	0.00	16	5,600.00
13	articulating spot	1	ขวด	0	2	0	1	0	1	1,400.00	1,400.00	1	1,400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
14	autoclave cleaner	1	กล่อง	0	0	0	4	0	4	1,400.00	5,600.00	1	1,400.00	1	1,400.00	1	1,400.00	1	1,400.00
15	band molar (pack)	1	10ชิ้น/ถุง	10	10	15	15	0	15	1,177.00	17,655.00	15	17,655.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
16	blade no.12	100 ชิ้น	กล่อง	2	2	12	11	2	9	580.00	5,220.00	0	0.00	5	2,900.00	0	0.00	4	2,320.00
17	blade no.12D	100 ชิ้น	กล่อง	0	0	0	3	0	3	3,500.00	10,500.00	0	0.00	3	10,500.00	0	0.00	0	0.00
18	blade no.15	100 ชิ้น	กล่อง	15	17	89	43	2	41	580.00	23,780.00	10	5,800.00	10	5,800.00	10	5,800.00	11	6,380.00
19	blade no.15C	100 ชิ้น	กล่อง	4	0	6	5	0	5	580.00	2,900.00	5	2,900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
20	bonding *	1	ขวด	28	52	78	105	20	85	1,712.00	145,520.00	20	34,240.00	20	34,240.00	20	34,240.00	25	42,800.00
21	Bonding : for light cure NX3	1	ขวด	0	0	0	1	0	1	1,070.00	1,070.00	1	1,070.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
22	Bonding : single dose vessel (box)	1	กล่อง	1	1	1	2	0	2	10,000.00	20,000.00	0	0.00	1	10,000.00	0	0.00	1	10,000.00
23	Bonding : single dose vessel (piece)	1	ซอง	0	0	0	5	0	5	250.00	1,250.00	5	1,250.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
24	Bonding : Universal bonding	1	ขวด	1	2	0	2	0	2	1,712.00	3,424.00	0	0.00	0	0.00	1	1,712.00	1	1,712.00
25	Bur : Brown stone KP 671 104	1	ตัว	0	0	0	15	0	15	80.00	1,200.00	5	400.00	5	400.00	5	400.00	0	0.00
26	Bur : Carbide 012*	1	ตัว	70	0	80	60	0	60	70.00	4,200.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	60	4,200.00
27	Bur : Carbide 014*	1	ตัว	100	40	113	160	0	160	70.00	11,200.00	0	0.00	80	5,600.00	0	0.00	80	5,600.00
28	Bur : Carbide 016*	1	ตัว	100	35	178	180	0	180	70.00	12,600.00	0	0.00	100	7,000.00	0	0.00	80	5,600.00
29	Bur : Carbide 018*	1	ตัว	100	65	125	150	0	150	70.00	10,500.00	0	0.00	100	7,000.00	0	0.00	50	3,500.00
30	Bur : Carbide 021*	1	ตัว	0	5	25	40	0	40	70.00	2,800.00	0	0.00	40	2,800.00	0	0.00	0	0.00
31	Bur : Carbide 023*	1	ตัว	30	5	65	40	0	40	70.00	2,800.00	0	0.00	40	2,800.00	0	0.00	0	0.00
32	Bur : Carbide cutter H79 EA 104 040	1	ตัว	1	12	10	30	0	30	980.00	29,400.00	0	0.00	30	29,400.00	0	0.00	0	0.00

2.2.5แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ ประเภทวัสดุทันตกรรม (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ในปี 2568	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2568	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
				ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567						ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
33	Bur : Carbide cutter HP HM 1 018*	1	ตัว	0	202	200	210	0	210	70.00	14,700.00	0	0.00	100	7,000.00	0	0.00	110	7,700.00
34	Bur : Carbide cutter HP HM 1 021*	1	ตัว	0	5	0	10	0	10	70.00	700.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	700.00
35	Bur : Carbide cutter HP HM 139 GX 023*	1	ตัว	0	12	0	10	0	10	780.00	7,800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	7,800.00
36	Bur : Carbide cutter HP HM 79G 045	1	ตัว	1	0	10	3	0	3	780.00	2,340.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	2,340.00
37	Bur : carbide HM1S FG 016	1	ตัว	0	0	10	25	0	25	100.00	2,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	25	2,500.00
38	Bur : carbide HM1S FG 018	1	ตัว	0	0	10	25	0	25	100.00	2,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	25	2,500.00
39	Bur : Carbide HP HM 33 018*	1	ตัว	10	210	210	205	0	205	70.00	14,350.00	100	7,000.00	0	0.00	105	7,350.00	0	0.00
40	Bur : Carbide RAL HM 1S 012	1	ตัว	0	0	8	25	0	25	100.00	2,500.00	0	0.00	25	2,500.00	0	0.00	0	0.00
41	Bur : Carbide RAL HM 1S 010	1	ตัว	10	0	8	25	0	25	100.00	2,500.00	0	0.00	25	2,500.00	0	0.00	0	0.00
42	Bur : Carbide Ral HM1 S012*	1	ตัว	25	36	0	20	0	20	100.00	2,000.00	0	0.00	20	2,000.00	0	0.00	0	0.00
43	Bur : Carbide Ral HM1 S014*	1	ตัว	25	225	15	40	0	40	100.00	4,000.00	0	0.00	0	0.00	40	4,000.00	0	0.00
44	Bur : Carbide Ral HM1 S016*	1	ตัว	40	15	20	50	0	50	100.00	5,000.00	0	0.00	0	0.00	50	5,000.00	0	0.00
45	Bur : Carbide Ral HM1 S018*	1	ตัว	40	15	20	50	0	50	100.00	5,000.00	0	0.00	0	0.00	50	5,000.00	0	0.00
46	Bur : Carbide Ral HM1 S021*	1	ตัว	15	0	20	30	0	30	100.00	3,000.00	0	0.00	0	0.00	30	3,000.00	0	0.00
47	Bur : Carbide Ral HM1 S023*	1	ตัว	15	0	20	30	0	30	100.00	3,000.00	0	0.00	0	0.00	30	3,000.00	0	0.00
48	Bur : Carbide WL 15/014	1	ตัว	0	0	0	20	0	20	100.00	2,000.00	0	0.00	0	0.00	20	2,000.00	0	0.00
49	Bur : Carbide WL 15/018	1	ตัว	0	0	0	20	0	20	100.00	2,000.00	0	0.00	0	0.00	20	2,000.00	0	0.00
50	Bur : Composit polishing (Enhance)	30 ซีน	กล่อง	0	2	11	6	0	6	1,605.00	9,630.00	0	0.00	0	0.00	6	9,630.00	0	0.00
51	Bur : composite polishing kit (twist shape)	1	ชุด	0	0	0	1	0	1	2,649.00	2,649.00	0	0.00	0	0.00	1	2,649.00	0	0.00
52	Bur : Crown cutter HM G35RS	1	ตัว	0	0	0	20	0	20	300.00	6,000.00	0	0.00	0	0.00	20	6,000.00	0	0.00
53	Bur : Daimond FG 830F 016	1	ตัว	0	0	0	100	0	100	80.00	8,000.00	0	0.00	50	4,000.00	0	0.00	50	4,000.00
54	Bur : Daimond disc HP 915D 190	1	ตัว	6	0	0	5	0	5	720.00	3,600.00	5	3,600.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
55	Bur : Daimond FG 836 010	1	ตัว	0	0	0	200	0	200	80.00	16,000.00	100	8,000.00	0	0.00	100	8,000.00	0	0.00
56	Bur : Daimond FG 836 012	1	ตัว	0	0	100	300	0	300	100.00	30,000.00	150	15,000.00	0	0.00	150	15,000.00	0	0.00
57	Bur : Diamond FG 801 007*	1	ตัว	90	60	85	25	0	25	80.00	2,000.00	25	2,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
58	Bur : Diamond FG 801 010*	1	ตัว	80	60	140	50	0	50	80.00	4,000.00	50	4,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
59	Bur : Diamond FG 801 012*	1	ตัว	210	45	150	270	0	270	80.00	21,600.00	0	0.00	150	12,000.00	120	9,600.00	0	0.00
60	Bur : Diamond FG 801 014*	1	ตัว	100	70	135	290	0	290	80.00	23,200.00	0	0.00	140	11,200.00	150	12,000.00	0	0.00
61	Bur : Diamond FG 801 016*	1	ตัว	80	10	110	90	0	90	80.00	7,200.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	90	7,200.00
62	Bur : Diamond FG 803 018	1	ตัว	0	0	11	60	0	60	100.00	6,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	60	6,000.00
63	Bur : Diamond FG 830C 016*	1	ตัว	0	0	0	100	0	100	80.00	8,000.00	0	0.00	50	4,000.00	0	0.00	50	4,000.00
64	Bur : Diamond FG 833 314 018*	1	ตัว	0	0	30	70	0	70	100.00	7,000.00	0	0.00	0	0.00	70	7,000.00	0	0.00
65	Bur : Diamond FG 835 010*	1	ตัว	0	0	40	60	0	60	80.00	4,800.00	0	0.00	0	0.00	60	4,800.00	0	0.00

2.2.5แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ ประเภทวัสดุทันตกรรม (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2568

2.2.5แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ ประเภทวัสดุทันตกรรม (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ในปี 2568	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2568	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
				ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567						ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
66	Bur : Diamond FG 835 012*	1	ตัว	230	70	55	60	0	60	80.00	4,800.00	0	0.00	0	0.00	60	4,800.00	0	0.00
67	Bur : Diamond FG 835 014*	1	ตัว	210	45	50	90	0	90	80.00	7,200.00	0	0.00	0	0.00	90	7,200.00	0	0.00
68	Bur : Diamond FG 835 016*	1	ตัว	0	0	30	90	0	90	80.00	7,200.00	0	0.00	0	0.00	90	7,200.00	0	0.00
69	Bur : Diamond FG 849 014	1	ตัว	30	10	34	105	0	105	100.00	10,500.00	0	0.00	55	5,500.00	0	0.00	50	5,000.00
70	Bur : Diamond FG 849 016*	1	ตัว	80	55	74	105	0	105	100.00	10,500.00	0	0.00	55	5,500.00	0	0.00	50	5,000.00
71	Bur : Diamond FG 849 018	1	ตัว	10	10	2	40	0	40	100.00	4,000.00	0	0.00	40	4,000.00	0	0.00	0	0.00
72	Bur : Diamond FG 858 010 C*	1	ตัว	145	245	70	160	0	160	100.00	16,000.00	40	4,000.00	40	4,000.00	40	4,000.00	40	4,000.00
73	Bur : Diamond FG 858 010 F*	1	ตัว	180	80	220	170	0	170	100.00	17,000.00	40	4,000.00	40	4,000.00	40	4,000.00	50	5,000.00
74	Bur : Diamond FG 858 014*	1	ตัว	0	5	5	60	0	60	100.00	6,000.00	60	6,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
75	Bur : Diamond FG 858 016*	1	ตัว	0	5	5	15	0	15	100.00	1,500.00	15	1,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
76	Bur : Diamond FG 858 018*	1	ตัว	0	0	0	15	0	15	100.00	1,500.00	15	1,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
77	Bur : Diamond FG short 835.313.012*	1	ตัว	0	0	0	20	0	20	100.00	2,000.00	20	2,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
78	Bur : Diamond rugby 830C 021	1	ตัว	0	0	15	35	0	35	100.00	3,500.00	35	3,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
79	Bur : Diamond rugby 833F 023	1	ตัว	0	0	15	65	0	65	100.00	6,500.00	65	6,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
80	Bur : Diamond rugby 831G 314 018*	1	ตัว	0	0	20	30	0	30	100.00	3,000.00	30	3,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
81	Bur : Diamond rugby 833F 314 018*	1	ตัว	0	0	40	75	0	75	100.00	7,500.00	75	7,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
82	Bur : Diamond rugby FG 830F 021	1	ตัว	120	0	120	80	0	80	100.00	8,000.00	80	8,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
83	Bur : Frame green stone กรอเร็ว*	12 ตัว	โหล	0	0	1	1	0	1	480.00	480.00	0	0.00	1	480.00	0	0.00	0	0.00
84	Bur : Frame white stone กรอช้า*	12 ตัว	โหล	135	40	4	14	0	14	480.00	6,720.00	0	0.00	14	6,720.00	0	0.00	0	0.00
85	Bur : Frame white stone กรอเร็ว*	12 ตัว	โหล	185	31	34	53	0	53	480.00	25,440.00	0	0.00	53	25,440.00	0	0.00	0	0.00
86	Bur : intraoral porcelain polishing kit	1	ชุด	0	0	0	1	0	1	3,246.00	3,246.00	0	0.00	1	3,246.00	0	0.00	0	0.00
87	Bur : Long shank 010	1	ตัว	0	0	0	10	0	10	100.00	1,000.00	0	0.00	10	1,000.00	0	0.00	0	0.00
88	Bur : Long shank 012	1	ตัว	0	0	5	12	0	12	100.00	1,200.00	0	0.00	12	1,200.00	0	0.00	0	0.00
89	Bur : Long shank 014	1	ตัว	0	0	0	20	0	20	100.00	2,000.00	0	0.00	20	2,000.00	0	0.00	0	0.00
90	Bur : Long shank 016	1	ตัว	0	0	0	30	0	30	100.00	3,000.00	0	0.00	30	3,000.00	0	0.00	0	0.00
91	Bur : long shank 018	1	ตัว	0	0	0	30	0	30	100.00	3,000.00	0	0.00	30	3,000.00	0	0.00	0	0.00
92	Bur : NP alloy Adjustment KIT HP	1	ชุด	0	0	1	3	0	3	1,150.00	3,450.00	0	0.00	0	0.00	3	3,450.00	0	0.00
93	Bur : Polisher HP 625 104 050	1	ตัว	0	0	4	2	0	2	80.00	160.00	0	0.00	0	0.00	2	160.00	0	0.00
94	Bur : polishing HP 9573P black	1	ตัว	35	35	22	10	0	10	100.00	1,000.00	0	0.00	0	0.00	10	1,000.00	0	0.00
95	Bur : polishing HP 9573V Green	1	ตัว	35	35	22	10	0	10	100.00	1,000.00	0	0.00	0	0.00	10	1,000.00	0	0.00
96	Bur : Porcelain Adjustment KIT HP	1	ชุด	0	0	3	1	0	1	1,150.00	1,150.00	0	0.00	0	0.00	1	1,150.00	0	0.00
97	Bur : Round green stone กรอเร็ว*	12 ตัว	โหล	185	0	1	1	0	1	480.00	480.00	0	0.00	0	0.00	1	480.00	0	0.00
98	Bur : Round white stone กรอช้า*	12 ตัว	โหล	120	30	3	10	0	10	480.00	4,800.00	0	0.00	0	0.00	10	4,800.00	0	0.00

2.2.5แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ ประเภทวัสดุทันตกรรม (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2568

2.2.5แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ ประเภทวัสดุทันตกรรม (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2568

2.2.5แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ ประเภทวัสดุทันตกรรม (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ในปี 2568	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2568	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
				ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567						ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
99	Bur : Round white stone กรอเร็ว*	12 ตัว	โหล	0	36	17	32	0	32	480.00	15,360.00	0	0.00	0	0.00	32	15,360.00	0	0.00
100	Bur : Zirconia finishing & polishing kit	1	ชุด	1	1	1	1	0	1	4,500.00	4,500.00	1	4,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
101	Bur :diamond FG 833 018 c (yellow,egg shape)	1	ตัว	0	0	20	30	0	30	100.00	3,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	30	3,000.00
102	Bur :diamond FG 833 018 F (red,egg shape)	1	ตัว	0	0	0	40	0	40	70.00	2,800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	40	2,800.00
103	Bur :diamond FG 833 023 c (yellow,egg shape)	1	ตัว	0	0	0	40	0	40	95.00	3,800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	40	3,800.00
104	Bur :diamond FG 833 023 F (red,egg shape)	1	ตัว	0	0	0	40	0	40	95.00	3,800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	40	3,800.00
105	Bur :diamond FG 862 010 c (yellow,flame shape)	1	ตัว	0	0	20	30	0	30	100.00	3,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	30	3,000.00
106	Bur:carbide HPHM 1 012	1	ตัว	0	0	0	50	0	50	70.00	3,500.00	0	0.00	50	3,500.00	0	0.00	0	0.00
107	Bur:carbide HPHM33 012	1	ตัว	0	0	0	50	0	50	70.00	3,500.00	0	0.00	50	3,500.00	0	0.00	0	0.00
108	Bur:carbide long shank HM 1T 018	1	ตัว	0	0	0	10	0	10	300.00	3,000.00	0	0.00	10	3,000.00	0	0.00	0	0.00
109	Bur:carbide long shank HM33T 018	1	ตัว	0	0	0	10	0	10	300.00	3,000.00	0	0.00	10	3,000.00	0	0.00	0	0.00
110	Calcium hydroxide	1	กล่อง	5	0	4	7	0	7	130.00	910.00	0	0.00	7	910.00	0	0.00	0	0.00
111	celluloid strip 6mm.	1	กล่อง	0	0	0	5	0	5	200.00	1,000.00	0	0.00	5	1,000.00	0	0.00	0	0.00
112	celluloid strip 8mm. ราคา 200/550	1	กล่อง	18	1	11	13	0	13	200.00	2,600.00	3	600.00	4	800.00	4	800.00	2	400.00
113	Cement : Gl luting	1	ชุด	2	0	2	2	0	2	3,327.70	6,655.40	0	0.00	1	3,327.70	0	0.00	1	3,327.70
114	Cement : MTA	1	ตลับ	6	0	6	8	0	8	960.00	7,680.00	2	1,920.00	2	1,920.00	2	1,920.00	2	1,920.00
115	Cement : Zinc oxide euginal sealer	1	ขวด	5	0	3	8	0	8	310.00	2,480.00	2	620.00	2	620.00	2	620.00	2	620.00
116	Cement : Zinc Oxide powder s' acetate	1	ขวด	2	0	10	2	0	2	130.00	260.00	1	130.00	0	0.00	1	130.00	0	0.00
117	Cement : Zinc phosphate	1	ชุด	5	4	1	3	0	3	1,280.00	3,840.00	0	0.00	1	1,280.00	1	1,280.00	1	1,280.00
118	cement : Zinc Polycarboxylate	1	ชุด	5	5	8	8	0	8	1,440.00	11,520.00	2	2,880.00	2	2,880.00	2	2,880.00	2	2,880.00
119	Circumferential Matrix System	1	ชุด	0	0	2	3	0	3	2,354.00	7,062.00	3	7,062.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
120	Cleanmed Suction 5L	5 ลิตร	แกลลอน	30	12	25	32	8	24	2,500.00	60,000.00	6	15,000.00	6	15,000.00	6	15,000.00	6	15,000.00
121	clove oil	1	ขวด	8	0	4	6	0	6	170.00	1,020.00	1	170.00	2	340.00	1	170.00	2	340.00
122	Cold Spray Roeko endo frost	1	ชุด	0	0	3	1	0	1	900.00	900.00	1	900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
123	Composit flow shade A3	2 หลอด	ชุด	60	41	39	54	12	42	1,070.00	44,940.00	10	10,700.00	10	10,700.00	10	10,700.00	12	12,840.00
124	Composit flow shade A3.5	2 หลอด	ชุด	0	0	6	7	0	7	1,070.00	7,490.00	1	1,070.00	2	2,140.00	2	2,140.00	2	2,140.00
125	Composit shade A2	1	หลอด	15	30	72	84	20	64	877.40	56,153.60	14	12,283.60	20	17,548.00	15	13,161.00	15	13,161.00
126	Composit shade A3	1	หลอด	67	65	138	178	30	148	877.40	129,855.20	18	15,793.20	40	35,096.00	40	35,096.00	50	43,870.00
127	Composit shade A3.5	1	หลอด	79	65	150	181	30	151	877.40	132,487.40	20	17,548.00	50	43,870.00	50	43,870.00	31	27,199.40
128	Composit shade A4	1	หลอด	61	34	70	80	11	69	877.40	60,540.60	10	8,774.00	20	17,548.00	20	17,548.00	19	16,670.60
129	composite bulk fill shade A3 : capsule	30 เม็ด	กระป๋อง	0	0	0	12	0	12	1,712.00	20,544.00	2	3,424.00	3	5,136.00	3	5,136.00	4	6,848.00
130	Composite Temporization Material	1	ชุด	1	1	3	4	0	4	4,066.00	16,264.00	1	4,066.00	1	4,066.00	1	4,066.00	1	4,066.00
131	core build up material	1	ชุด	0	0	0	3	0	3	8,000.00	24,000.00	0	0.00	1	8,000.00	1	8,000.00	1	8,000.00

2.2.5แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ ประเภทวัสดุทันตกรรม (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2568

2.2.5แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ ประเภทวัสดุทันตกรรม (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ในปี 2568	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2568	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
				ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567						ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
132	Desensitizer	1	ขวด	0	0	2	2	0	2	3,900.00	7,800.00	0	0.00	1	3,900.00	0	0.00	1	3,900.00
133	dry socket dressing	1	ขวด	4	2	3	6	0	6	1,500.00	9,000.00	1	1,500.00	2	3,000.00	1	1,500.00	2	3,000.00
134	Dycal	1	ชุด	8	1	8	8	0	8	910.00	7,280.00	2	1,820.00	2	1,820.00	2	1,820.00	2	1,820.00
135	EDTA	1	ขวด	1	4	8	30	0	30	330.00	9,900.00	5	1,650.00	10	3,300.00	5	1,650.00	10	3,300.00
136	Etching gel 37% (5ml) *	1	5ml/หลอด	187	420	175	485	160	325	184.00	59,800.00	25	4,600.00	100	18,400.00	100	18,400.00	100	18,400.00
137	face shield *	1	ชุด	30	58	4	22	0	22	500.00	11,000.00	10	5,000.00	0	0.00	0	0.00	12	6,000.00
138	face shield refill*	1	แผ่น	70	17	100	208	100	108	120.00	12,960.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	108	12,960.00
139	File :Niti 21mm # 15	1	กล่อง	15	8	0	6	0	6	722.25	4,333.50	0	0.00	0	0.00	0	0.00	6	4,333.50
140	File :Niti 21mm #20	1	กล่อง	15	8	0	6	0	6	722.25	4,333.50	0	0.00	0	0.00	0	0.00	6	4,333.50
141	File: C+ 21mm No.06	1	กล่อง	10	10	2	15	0	15	535.00	8,025.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	15	8,025.00
142	File: C+ 21mm No.08	1	กล่อง	10	10	12	15	0	15	535.00	8,025.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	15	8,025.00
143	File: C+ 21mm No.10	1	กล่อง	10	10	12	15	0	15	535.00	8,025.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	15	8,025.00
144	File: C+ 21mm No.15	1	กล่อง	5	5	12	5	0	5	535.00	2,675.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	2,675.00
145	File: H-file 21mm. No.08*	1	กล่อง	10	10	8	15	0	15	292.11	4,381.65	0	0.00	0	0.00	0	0.00	15	4,381.65
146	File: H-file 21mm. No.10*	1	กล่อง	10	10	10	15	0	15	292.11	4,381.65	0	0.00	0	0.00	0	0.00	15	4,381.65
147	File: H-file 21mm. No.15	1	กล่อง	10	0	2	15	0	15	292.11	4,381.65	0	0.00	0	0.00	0	0.00	15	4,381.65
148	File: H-file 21mm. No.15-40*	1	กล่อง	10	10	13	15	0	15	292.11	4,381.65	0	0.00	0	0.00	0	0.00	15	4,381.65
149	File: H-file 21mm. No.30	1	กล่อง	0	0	0	5	0	5	292.11	1,460.55	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	1,460.55
150	File: H-file 21mm. No.35	1	กล่อง	0	0	0	5	0	5	292.11	1,460.55	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	1,460.55
151	File: H-file 25mm. No.08	1	กล่อง	0	0	0	5	0	5	292.11	1,460.55	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	1,460.55
152	File: H-file 25mm. No.10	1	กล่อง	0	0	0	5	0	5	292.11	1,460.55	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	1,460.55
153	File: H-file 25mm. No.15	1	กล่อง	10	0	10	5	0	5	292.11	1,460.55	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	1,460.55
154	File: H-file 25mm. No.15-40*	1	กล่อง	0	0	10	15	0	15	292.11	4,381.65	0	0.00	0	0.00	0	0.00	15	4,381.65
155	File: K-file 21mm. No.06	1	กล่อง	10	10	13	10	0	10	292.11	2,921.10	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	2,921.10
156	File: K-file 21mm. No.08*	1	กล่อง	10	10	13	20	0	20	292.11	5,842.20	0	0.00	0	0.00	0	0.00	20	5,842.20
157	File: K-file 21mm. No.10*	1	กล่อง	10	10	13	20	0	20	292.11	5,842.20	0	0.00	0	0.00	0	0.00	20	5,842.20
158	File: K-file 21mm. No.15	1	กล่อง	10	10	13	30	0	30	292.11	8,763.30	0	0.00	0	0.00	0	0.00	30	8,763.30
159	File: K-file 21mm. No.15-40*	1	กล่อง	10	10	11	15	0	15	292.11	4,381.65	0	0.00	0	0.00	0	0.00	15	4,381.65
160	File: K-file 21mm. No.20	1	กล่อง	0	0	0	1	0	1	292.11	292.11	0	0.00	1	292.11	0	0.00	0	0.00
161	File: K-file 21mm. No.25	1	กล่อง	6	6	6	1	0	1	292.11	292.11	0	0.00	1	292.11	0	0.00	0	0.00
162	File: K-file 21mm. No.30	1	กล่อง	6	6	6	1	0	1	292.11	292.11	0	0.00	1	292.11	0	0.00	0	0.00
163	File: K-file 21mm. No.35	1	กล่อง	6	6	6	1	0	1	292.11	292.11	0	0.00	1	292.11	0	0.00	0	0.00
164	File: K-file 21mm. No.45-80*	1	กล่อง	0	0	2	5	0	5	292.11	1,460.55	0	0.00	5	1,460.55	0	0.00	0	0.00

2.2.5แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ ประเภทวัสดุทันตกรรม (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2568

2.2.5แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ ประเภทวัสดุทันตกรรม (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ในปี 2568	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2568	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
				ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567						ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
165	File: K-file 25 mm. No.06	1	กล่อง	0	0	7	5	0	5	292.11	1,460.55	0	0.00	5	1,460.55	0	0.00	0	0.00
166	File: K-file 25 mm. No.15*	1	กล่อง	5	5	7	10	0	10	292.11	2,921.10	0	0.00	0	0.00	10	2,921.10	0	0.00
167	File: K-file 25mm. No.08*	1	กล่อง	5	5	7	10	0	10	292.11	2,921.10	0	0.00	0	0.00	10	2,921.10	0	0.00
168	File: K-file 25mm. No.10*	1	กล่อง	5	5	7	10	0	10	292.11	2,921.10	0	0.00	0	0.00	10	2,921.10	0	0.00
169	File: K-file 25mm. No.15-40*	1	กล่อง	5	5	7	10	0	10	292.11	2,921.10	0	0.00	0	0.00	10	2,921.10	0	0.00
170	File: K-file 25mm. No.45-80*	1	กล่อง	0	0	4	10	0	10	292.11	2,921.10	0	0.00	0	0.00	10	2,921.10	0	0.00
171	File: K-file 31 mm. No.15-40*	1	กล่อง	0	0	2	1	0	1	292.11	292.11	0	0.00	0	0.00	1	292.11	0	0.00
172	File: K-file 31mm. No.45-80*	1	กล่อง	0	0	2	1	0	1	292.11	292.11	0	0.00	0	0.00	1	292.11	0	0.00
173	File: Protaper gold 21 mm assort	1	กล่อง	20	20	15	30	0	30	2,076.87	62,306.10	0	0.00	30	62,306.10	0	0.00	0	0.00
174	File: Protaper gold 21 mm. F4	6 ตัว	กล่อง	5	5	6	12	0	12	2,076.87	24,922.44	0	0.00	12	24,922.44	0	0.00	0	0.00
175	File: Protaper gold 21 mm. F5	6 ตัว	กล่อง	5	5	6	12	0	12	2,076.87	24,922.44	0	0.00	12	24,922.44	0	0.00	0	0.00
176	File: Protaper gold 25 mm assort	1	กล่อง	8	8	12	22	0	22	2,076.87	45,691.14	0	0.00	22	45,691.14	0	0.00	0	0.00
177	File: Protaper gold 25 mm. F4	1	แพ็ค	5	5	6	12	0	12	2,076.87	24,922.44	0	0.00	12	24,922.44	0	0.00	0	0.00
178	File: Protaper gold 25 mm. F5	1	แพ็ค	5	5	6	12	0	12	2,076.87	24,922.44	0	0.00	12	24,922.44	0	0.00	0	0.00
179	File: Protaper next 21 assort*	6 ตัว	กล่อง	20	20	18	25	0	25	2,718.00	67,950.00	0	0.00	25	67,950.00	0	0.00	0	0.00
180	File: Protaper next 21 mm. X4	1	แพ็ค	5	5	3	7	0	7	2,076.87	14,538.09	0	0.00	0	0.00	0	0.00	7	14,538.09
181	File: Protaper next 21 mm. X5	1	แพ็ค	5	5	3	7	0	7	2,076.87	14,538.09	0	0.00	0	0.00	0	0.00	7	14,538.09
182	File: Protaper next 25 assort*	6 ตัว	6ตัว/กล่อง	20	20	17	20	0	20	2,718.00	54,360.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	20	54,360.00
183	File: Protaper next 25 mm. X4	1	แพ็ค	5	5	3	3	0	3	2,076.87	6,230.61	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	6,230.61
184	File: Protaper next 25 mm. X5	1	แพ็ค	5	5	3	3	0	3	2,076.87	6,230.61	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	6,230.61
185	File: Reciproc blue	1	กล่อง	0	0	0	2	0	2	3,307.00	6,614.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	6,614.00
186	Fit checker	1	ชุด	1	1	1	3	0	3	3,500.00	10,500.00	0	0.00	1	3,500.00	1	3,500.00	1	3,500.00
187	Floss 200yr.	1	กล่อง	45	26	24	56	0	56	200.00	11,200.00	0	0.00	24	4,800.00	8	1,600.00	24	4,800.00
188	Fluoride gel รสสตรอเบอร์รี่	1	ขวด	19	17	15	18	0	18	390.00	7,020.00	2	780.00	6	2,340.00	4	1,560.00	6	2,340.00
189	Fluoride gel รสส้ม	1	ขวด	22	23	21	54	0	54	390.00	21,060.00	10	3,900.00	12	4,680.00	20	7,800.00	12	4,680.00
190	fluoride tray #L	1	ชิ้น	0	2	0	77	0	77	60.00	4,620.00	0	0.00	77	4,620.00	0	0.00	0	0.00
191	fluoride tray #M	1	ชิ้น	2	10	10	82	0	82	60.00	4,920.00	0	0.00	82	4,920.00	0	0.00	0	0.00
192	fluoride tray #S	1	ชิ้น	13	0	10	77	0	77	60.00	4,620.00	0	0.00	77	4,620.00	0	0.00	0	0.00
193	fluoride varnish*	100 ของ	กล่อง	1	4	9	61	0	61	3,000.28	183,017.08	10	30,002.80	20	60,005.60	10	30,002.80	21	63,005.88
194	Fluoride: Silver Diamine	1	ขวด	1	0	1	1	0	1	2,250.00	2,250.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	2,250.00
195	Gate glidden drill 28 mm. No.1	6 ตัว	กล่อง	5	5	4	2	0	2	215.00	430.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	430.00
196	Gate glidden drill 28 mm. No.1-6	6 ตัว	กล่อง	5	5	7	2	0	2	215.00	430.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	430.00
197	Gate glidden drill 28 mm. No.2	6 ตัว	กล่อง	5	5	4	2	0	2	215.00	430.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	430.00

2.2.5แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ ประเภทวัสดุทันตกรรม (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2568

2.2.5แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ ประเภทวัสดุทันตกรรม (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ในปี 2568	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2568	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
				ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567						ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
198	Gate glidden drill 28 mm. No.3	6 ตัว	กล่อง	5	5	4	2	0	2	215.00	430.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	430.00
199	Gate glidden drill 32 mm. No.1	6 ตัว	กล่อง	0	0	2	1	0	1	215.00	215.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	215.00
200	Gate glidden drill 32 mm. No.1-6	6 ตัว	กล่อง	0	0	2	1	0	1	215.00	215.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	215.00
201	Gate glidden drill 32 mm. No.2	6 ตัว	กล่อง	0	0	2	1	0	1	215.00	215.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	215.00
202	Gate glidden drill 32 mm. No.3	6 ตัว	กล่อง	0	0	2	1	0	1	215.00	215.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	215.00
203	Gl filling LC capsule A3*	1	กล่อง	0	0	3	3	0	3	2,700.00	8,100.00	0	0.00	1	2,700.00	1	2,700.00	1	2,700.00
204	Gl filling LC liquid*	1	ขวด	56	44	69	84	25	59	1,500.00	88,500.00	9	13,500.00	15	22,500.00	15	22,500.00	20	30,000.00
205	Gl filling LC powder A3*	1	ขวด	45	46	70	84	27	57	1,700.00	96,900.00	7	11,900.00	15	25,500.00	15	25,500.00	20	34,000.00
206	Gl filling LC powder A3.5*	1	ขวด	1	0	2	2	0	2	1,700.00	3,400.00	0	0.00	1	1,700.00	0	0.00	1	1,700.00
207	Gl filling SC capsule A3: Equiaforte	1	กล่อง	7	5	9	19	6	13	4,200.00	54,600.00	3	12,600.00	3	12,600.00	4	16,800.00	3	12,600.00
208	Gl filling VII SC capsule	50 cap	กล่อง	4	4	8	6	0	6	2,500.00	15,000.00	1	2,500.00	2	5,000.00	1	2,500.00	2	5,000.00
209	Gl fillingIX SC capsule	30 cap	กล่อง	4	4	8	2	0	2	2,400.00	4,800.00	0	0.00	1	2,400.00	0	0.00	1	2,400.00
210	gingival cord No.0	1	ขวด	4	4	11	12	2	10	500.00	5,000.00	2	1,000.00	5	2,500.00	3	1,500.00	0	0.00
211	gingival cord No.00	1	ขวด	3	5	16	17	2	15	500.00	7,500.00	2	1,000.00	5	2,500.00	3	1,500.00	5	2,500.00
212	gingival cord No.000	1	ขวด	2	4	8	20	2	18	500.00	9,000.00	2	1,000.00	5	2,500.00	3	1,500.00	8	4,000.00
213	Gutta percha bar plus	1	ขวด	0	0	0	2	0	2	1,500.00	3,000.00	0	0.00	1	1,500.00	1	1,500.00	0	0.00
214	Gutta-Percha (match cone) : Protaper Next X2	1	กล่อง	5	0	0	3	0	3	856.00	2,568.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	2,568.00
215	Gutta-Percha (match cone) : Protaper Next X3	1	กล่อง	5	0	4	3	0	3	856.00	2,568.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	2,568.00
216	Gutter percha (match cone) : Protaper F1-F3	1	กล่อง	10	0	7	5	0	5	856.00	4,280.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	4,280.00
217	Gutter percha (match cone) : Protaper F4	1	กล่อง	0	0	0	4	0	4	856.00	3,424.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	4	3,424.00
218	Gutter percha (match cone) : Protaper F4,F5	1	กล่อง	0	0	6	6	0	6	856.00	5,136.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	6	5,136.00
219	Gutter percha (match cone) : Protaper Next X4,X5	1	กล่อง	5	5	7	3	0	3	856.00	2,568.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	2,568.00
220	Gutter percha (match cone) : reciproc blue	1	กล่อง	0	0	0	2	0	2	1,000.00	2,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	2,000.00
221	Gutter percha (match cone): Protaper F3	1	กล่อง	5	0	6	2	0	2	856.00	1,712.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	1,712.00
222	Gutter percha (match cone): Protaper F5	1	กล่อง	0	0	1	3	0	3	856.00	2,568.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	2,568.00
223	Gutter percha : Elements cartridge 23gauge	1	กล่อง	10	10	8	8	0	8	1,926.00	15,408.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	8	15,408.00
224	haemostatic agent (Recestyptine)	1	ขวด	5	5	14	24	0	24	1,800.00	43,200.00	6	10,800.00	6	10,800.00	6	10,800.00	6	10,800.00
225	imony powder and rubber tips of GC pliers	1	ชุด	0	0	0	2	0	2	2,750.00	5,500.00	2	5,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
226	Implant Bio-guide 13*25mm.	1	กล่อง	1	15	12	8	0	8	7,450.00	59,600.00	2	14,900.00	2	14,900.00	2	14,900.00	2	14,900.00
227	Implant Bio-guide25*25mm.	1	กล่อง	0	5	7	5	0	5	8,450.00	42,250.00	0	0.00	3	25,350.00	2	16,900.00	0	0.00
228	Implant bone graft 0.25g.	1	กล่อง	7	5	10	5	0	5	4,560.00	22,800.00	0	0.00	3	13,680.00	2	9,120.00	0	0.00
229	Implant bone graft 0.5g.	1	กล่อง	12	12	10	5	0	5	5,400.00	27,000.00	0	0.00	3	16,200.00	2	10,800.00	0	0.00
230	Implant collagen : Geistitch Bio-Oss Collagen	1	กล่อง	0	0	0	5	0	5	5,400.00	27,000.00	0	0.00	3	16,200.00	2	10,800.00	0	0.00

2.2.5แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ ประเภทวัสดุทันตกรรม (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2568

2.2.5แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ ประเภทวัสดุทันตกรรม (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ในปี 2568	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2568	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
				ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567						ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
231	Implant digital set : Osstem	1	ชุด	0	0	0	30	0	30	9,000.00	270,000.00	0	0.00	10	90,000.00	10	90,000.00	10	90,000.00
232	Implant Pins	1	ชิ้น	0	0	10	20	0	20	700.00	14,000.00	0	0.00	0	0.00	10	7,000.00	10	7,000.00
233	Implant Screws 1.0 mm. L 10 mm.	1	ชิ้น	0	0	6	10	0	10	1,400.00	14,000.00	0	0.00	10	14,000.00	0	0.00	0	0.00
234	Implant Screws 1.0 mm. L 7 mm.	1	ชิ้น	0	0	6	10	0	10	1,400.00	14,000.00	0	0.00	10	14,000.00	0	0.00	0	0.00
235	Implant standard set : Osstem	1	ชุด	17	25	59	45	20	25	8,300.00	207,500.00	0	0.00	10	83,000.00	5	41,500.00	10	83,000.00
236	Implant Surgical Drill-GUIDE-1	1	ชิ้น	0	0	25	20	0	20	1,000.00	20,000.00	5	5,000.00	5	5,000.00	5	5,000.00	5	5,000.00
237	Implant Surgical Drill-GUIDE-2	1	ชิ้น	0	0	5	10	0	10	1,700.00	17,000.00	3	5,100.00	2	3,400.00	3	5,100.00	2	3,400.00
238	Implant Surgical Drill-GUIDE-3	1	ชิ้น	0	0	2	5	0	5	2,000.00	10,000.00	2	4,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00	1	2,000.00
239	Impression : Alginate*	1	ถุง	17	10	95	145	40	105	320.00	33,600.00	20	6,400.00	20	6,400.00	25	8,000.00	40	12,800.00
240	Impression : Polyether hand mixed	1	ชุด	0	0	1	2	0	2	3,531.00	7,062.00	0	0.00	2	7,062.00	0	0.00	0	0.00
241	Impression : Polysulfide	1	ชุด	23	23	67	91	0	91	1,337.50	121,712.50	20	26,750.00	30	40,125.00	20	26,750.00	21	28,087.50
242	impression : Silicone (clear light body)	1	ชุด	0	0	0	1	0	1	3,200.00	3,200.00	1	3,200.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
243	impression : Silicone (light body)	1	ชุด	10	13	15	8	0	8	1,260.00	10,080.00	2	2,520.00	2	2,520.00	2	2,520.00	2	2,520.00
244	impression : Silicone (Putty)	1	ชุด	10	8	13	10	0	10	2,100.00	21,000.00	2	4,200.00	3	6,300.00	2	4,200.00	3	6,300.00
245	impression : Silicone bite registration material	1	ชุด	6	5	6	8	0	8	1,712.00	13,696.00	2	3,424.00	2	3,424.00	2	3,424.00	2	3,424.00
246	impression : Silicone Monophase Automix	1	ชุด	3	3	8	6	0	6	5,250.00	31,500.00	0	0.00	3	15,750.00	0	0.00	3	15,750.00
247	impression : Silicone Monophase handmixed	1	ชุด	0	0	0	7	0	7	1,000.00	7,000.00	1	1,000.00	3	3,000.00	0	0.00	3	3,000.00
248	injectable composite	1	ชุด	0	0	0	2	0	2	1,350.00	2,700.00	1	1,350.00	0	0.00	1	1,350.00	0	0.00
249	injection needle G27 L30 mm.	1	กล่อง	78	42	118	239	86	153	170.00	26,010.00	0	0.00	50	8,500.00	50	8,500.00	53	9,010.00
250	injection needle G30 L21 mm.	1	กล่อง	88	58	43	175	60	115	170.00	19,550.00	0	0.00	40	6,800.00	40	6,800.00	35	5,950.00
251	Intra canal tip for core build-up	50 ชิ้น	ถุง	10	10	1	3	0	3	600.00	1,800.00	3	1,800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
252	intra oral canal tip	50 ชิ้น	ถุง	0	0	2	6	0	6	600.00	3,600.00	6	3,600.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
253	Lentulo 21 mm. No.25	1	กล่อง	5	5	7	8	0	8	250.00	2,000.00	8	2,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
254	Lentulo 25 mm. No.25	1	กล่อง	4	4	7	3	0	3	250.00	750.00	3	750.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
255	Lentulo 25 mm. No.40	1	กล่อง	5	3	0	3	0	3	250.00	750.00	3	750.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
256	matrix band MOD 5mm.3 m.	1	ม้วน	6	6	8	6	0	6	700.00	4,200.00	0	0.00	6	4,200.00	0	0.00	0	0.00
257	matrix band MOD 7mm.หนา0.05mm.	1	ม้วน	2	1	1	2	0	2	700.00	1,400.00	0	0.00	2	1,400.00	0	0.00	0	0.00
258	matrix band no.11/pack	12 ชิ้น	ถุง	0	0	1	5	0	5	120.00	600.00	0	0.00	5	600.00	0	0.00	0	0.00
259	matrix band no.12/pack	13 ชิ้น	ถุง	20	0	28	35	0	35	120.00	4,200.00	0	0.00	35	4,200.00	0	0.00	0	0.00
260	matrix band no.13/pacK	14 ชิ้น	ถุง	0	0	2	5	0	5	120.00	600.00	0	0.00	5	600.00	0	0.00	0	0.00
261	matrix band no.14/pack	15 ชิ้น	ถุง	5	0	13	8	0	8	120.00	960.00	0	0.00	8	960.00	0	0.00	0	0.00
262	matrix band no.15/pack	16 ชิ้น	ถุง	20	0	23	37	0	37	120.00	4,440.00	0	0.00	37	4,440.00	0	0.00	0	0.00
263	matrix band no.16/pacK	17 ชิ้น	ถุง	0	0	5	9	0	9	120.00	1,080.00	0	0.00	9	1,080.00	0	0.00	0	0.00

2.2.5แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ ประเภทวัสดุทันตกรรม (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2568

2.2.5แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ ประเภทวัสดุทันตกรรม (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ในปี 2568	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2568	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
				ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567						ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
264	microbrush	100 ชิ้น	กล่อง	32	22	118	229	56	173	70.00	12,110.00	23	1,610.00	50	3,500.00	50	3,500.00	50	3,500.00
265	Mixing Tip (Green)	50 ชิ้น	ถุง	0	0	3	6	0	6	600.00	3,600.00	0	0.00	6	3,600.00	0	0.00	0	0.00
266	Mixing tip : blue	50 ชิ้น	ถุง	0	0	3	1	0	1	600.00	600.00	0	0.00	1	600.00	0	0.00	0	0.00
267	Mixing tip : yellow	50 ชิ้น	ถุง	0	0	3	1	0	1	600.00	600.00	0	0.00	1	600.00	0	0.00	0	0.00
268	Mixing tip dynamix เหลือง	50 ชิ้น	ถุง	0	0	3	8	0	8	1,000.00	8,000.00	0	0.00	8	8,000.00	0	0.00	0	0.00
269	mixing tip for temporary restoration	50 ชิ้น	ถุง	0	0	0	5	0	5	600.00	3,000.00	0	0.00	5	3,000.00	0	0.00	0	0.00
270	Mouth mirror refill	12 ชิ้น	กล่อง	18	10	14	60	0	60	520.00	31,200.00	0	0.00	30	15,600.00	30	15,600.00	0	0.00
271	Mouth mirror refill : front surface	12 ชิ้น	กล่อง	3	1	2	5	0	5	900.00	4,500.00	5	4,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
272	Nasal creator device	1	ชิ้น	0	0	0	20	0	20	500.00	10,000.00	5	2,500.00	5	2,500.00	5	2,500.00	5	2,500.00
273	Nasoform	1	ชิ้น	0	0	0	20	0	20	2,000.00	40,000.00	5	10,000.00	5	10,000.00	5	10,000.00	5	10,000.00
274	oil: service oil* 1000mL	1	แกลลอน	1	2	5	4	0	4	4,500.00	18,000.00	1	4,500.00	1	4,500.00	1	4,500.00	1	4,500.00
275	oil: service oil* 500mL	1	กระป๋อง	21	11	11	14	0	14	650.00	9,100.00	3	1,950.00	3	1,950.00	4	2,600.00	4	2,600.00
276	Ortho acrylic : self cured liquid	1	ขวด	2	0	3	2	0	2	200.00	400.00	1	200.00	0	0.00	1	200.00	0	0.00
277	Ortho acrylic : self cured liquid (Lab)	1	ขวด	0	0	0	2	0	2	250.00	500.00	1	250.00	0	0.00	1	250.00	0	0.00
278	Ortho acrylic : self cured powder	1กก.	แพ็ค	0	0	0	2	0	2	600.00	1,200.00	1	600.00	0	0.00	1	600.00	0	0.00
279	Ortho acrylic : self cured powder (Lab)	1กก.	แพ็ค	0	0	0	1	0	1	1,950.00	1,950.00	0	0.00	1	1,950.00	0	0.00	0	0.00
280	Ortho band	1	แพ็ค	0	20	0	20	0	20	155.00	3,100.00	20	3,100.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
281	Ortho Brackets 0.018 slot MBT prescription	1	แพ็ค	0	0	0	30	0	30	1,500.00	45,000.00	0	0.00	30	45,000.00	0	0.00	0	0.00
282	Ortho Brackets 0.018 slot Roth prescription	1	แพ็ค	0	0	0	20	0	20	1,300.00	26,000.00	0	0.00	20	26,000.00	0	0.00	0	0.00
283	Ortho Brackets Bi-dimensional Roth prescription	1	แพ็ค	0	0	0	50	0	50	1,500.00	75,000.00	0	0.00	50	75,000.00	0	0.00	0	0.00
284	Ortho Buccal tube 16 Convertible 0.018 slot MBT prescription	1	แพ็ค	0	0	0	20	0	20	120.00	2,400.00	0	0.00	20	2,400.00	0	0.00	0	0.00
285	Ortho Buccal tube 16 Convertible 0.018 slot MBT prescription	1	แพ็ค	0	0	0	20	0	20	120.00	2,400.00	0	0.00	20	2,400.00	0	0.00	0	0.00
286	Ortho Buccal tube 16 Convertible 0.018 slot Roth prescription	1	แพ็ค	0	0	0	20	0	20	120.00	2,400.00	0	0.00	20	2,400.00	0	0.00	0	0.00
287	Ortho Buccal tube 16 Convertible 0.018 slot Roth prescription	1	แพ็ค	0	0	0	20	0	20	120.00	2,400.00	0	0.00	20	2,400.00	0	0.00	0	0.00
288	Ortho Buccal tube 16 Non-convertible 0.018 slot MBT prescription	1	แพ็ค	0	0	0	20	0	20	120.00	2,400.00	0	0.00	20	2,400.00	0	0.00	0	0.00
289	Ortho Buccal tube 16 Non-convertible 0.018 slot MBT prescription	1	แพ็ค	0	0	0	20	0	20	120.00	2,400.00	0	0.00	20	2,400.00	0	0.00	0	0.00
290	Ortho Buccal tube 16 Non-convertible 0.022 slot Roth prescription	1	แพ็ค	0	0	0	60	0	60	160.00	9,600.00	0	0.00	0	0.00	60	9,600.00	0	0.00
291	Ortho Buccal tube 16 Non-convertible 0.022 slot Roth prescription	1	แพ็ค	0	0	0	60	0	60	160.00	9,600.00	0	0.00	0	0.00	60	9,600.00	0	0.00
292	Ortho Buccal tube 17 0.018 slot Roth prescription	1	แพ็ค	0	0	0	20	0	20	120.00	2,400.00	0	0.00	0	0.00	20	2,400.00	0	0.00
293	Ortho Buccal tube 17 0.018 slot zero torque	1	แพ็ค	0	0	0	20	0	20	120.00	2,400.00	0	0.00	0	0.00	20	2,400.00	0	0.00
294	Ortho Buccal tube 17 0.022 slot Roth prescription	1	แพ็ค	0	0	0	60	0	60	160.00	9,600.00	0	0.00	0	0.00	60	9,600.00	0	0.00
295	Ortho Buccal tube 26 Convertible 0.018 slot MBT prescription	1	แพ็ค	0	0	0	20	0	20	120.00	2,400.00	0	0.00	0	0.00	20	2,400.00	0	0.00
296	Ortho Buccal tube 26 Convertible 0.018 slot Roth prescription	1	แพ็ค	0	0	0	20	0	20	120.00	2,400.00	0	0.00	0	0.00	20	2,400.00	0	0.00

2.2.5แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ ประเภทวัสดุทันตกรรม (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2568

2.2.5แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ ประเภทวัสดุทันตกรรม (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ในปี 2568	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2568	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
				ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567						ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
297	Ortho Buccal tube 26 Non-convertible 0.018 slot MBT prescription	1	แท็ค	0	0	0	20	0	20	120.00	2,400.00	0	0.00	0	0.00	20	2,400.00	0	0.00
298	Ortho Buccal tube 26 Non-convertible 0.022 slot Roth prescription	1	แท็ค	0	0	0	60	0	60	160.00	9,600.00	0	0.00	0	0.00	60	9,600.00	0	0.00
299	Ortho Buccal tube 27 0.018 slot Roth prescription	1	แท็ค	0	0	0	20	0	20	120.00	2,400.00	0	0.00	0	0.00	20	2,400.00	0	0.00
300	Ortho Buccal tube 27 0.018 slot zero torque	1	แท็ค	0	0	0	20	0	20	120.00	2,400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	20	2,400.00
301	Ortho Buccal tube 27 0.022 slot Roth prescription	1	แท็ค	0	0	0	60	0	60	160.00	9,600.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	60	9,600.00
302	Ortho Buccal tube 36 Convertible 0.018 slot MBT prescription	1	แท็ค	0	0	0	20	0	20	120.00	2,400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	20	2,400.00
303	Ortho Buccal tube 36 Convertible 0.018 slot Roth prescription	1	แท็ค	0	0	0	20	0	20	120.00	2,400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	20	2,400.00
304	Ortho Buccal tube 36 Non-convertible 0.018 slot MBT prescription	1	แท็ค	0	0	0	20	0	20	120.00	2,400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	20	2,400.00
305	Ortho Buccal tube 36 Non-convertible 0.022 slot Roth prescription	1	แท็ค	0	0	0	60	0	60	160.00	9,600.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	60	9,600.00
306	Ortho Buccal tube 37 0.018 slot Roth prescription	1	แท็ค	0	0	0	20	0	20	120.00	2,400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	20	2,400.00
307	Ortho Buccal tube 37 0.018 slot zero torque	1	แท็ค	0	0	0	20	0	20	120.00	2,400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	20	2,400.00
308	Ortho Buccal tube 37 0.022 slot Roth prescription	1	แท็ค	0	0	0	60	0	60	160.00	9,600.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	60	9,600.00
309	Ortho Buccal tube 46 Convertible 0.018 slot MBT prescription	1	แท็ค	0	0	0	20	0	20	120.00	2,400.00	20	2,400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
310	Ortho Buccal tube 46 Convertible 0.018 slot Roth prescription	1	แท็ค	0	0	0	20	0	20	120.00	2,400.00	20	2,400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
311	Ortho Buccal tube 46 Non-convertible 0.018 slot MBT prescription	1	แท็ค	0	0	0	20	0	20	120.00	2,400.00	20	2,400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
312	Ortho Buccal tube 46 Non-convertible 0.022 slot Roth prescription	1	แท็ค	0	0	0	60	0	60	160.00	9,600.00	60	9,600.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
313	Ortho Buccal tube 47 0.018 slot Roth prescription	1	แท็ค	0	0	0	20	0	20	120.00	2,400.00	20	2,400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
314	Ortho Buccal tube 47 0.018 slot zero torque	1	แท็ค	0	0	0	20	0	20	120.00	2,400.00	20	2,400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
315	Ortho Buccal tube 47 0.022 slot Roth prescription	1	แท็ค	0	0	0	60	0	60	160.00	9,600.00	60	9,600.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
316	Ortho Closed coil spring 012 6 mm	1	แท็ค	1	1	2	2	0	2	550.00	1,100.00	2	1,100.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
317	Ortho Crimpable hook (long)	1	ถุง	1	1	2	1	0	1	680.00	680.00	1	680.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
318	Ortho Crimpable hook (short)	1	ถุง	0	0	10	1	0	1	680.00	680.00	1	680.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
319	Ortho Crimpable split curved hooks (Left)	1	ถุง	0	0	2	1	0	1	680.00	680.00	1	680.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
320	Ortho Crimpable split curved hooks (Right)	1	ถุง	0	0	2	1	0	1	680.00	680.00	1	680.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
321	Ortho Elastic latex 1/4 inch 4.5 onz	1	กล่อง	2	2	4	3	0	3	1,500.00	4,500.00	3	4,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
322	Ortho Elastic latex 1/8 inch 3.5 onz	1	กล่อง	1	1	1	2	0	2	1,500.00	3,000.00	2	3,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
323	Ortho Elastic latex 3/16 inch 4.5 onz	1	กล่อง	2	2	4	3	0	3	1,500.00	4,500.00	3	4,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
324	Ortho Elastic latex 5/16 inch 4.5 onz	1	กล่อง	2	0	1	2	0	2	1,500.00	3,000.00	2	3,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
325	Ortho Elastic ligature Bubble gum	1	ถุง	0	0	0	1	0	1	750.00	750.00	0	0.00	1	750.00	0	0.00	0	0.00
326	Ortho Elastic ligature Purple	1	ถุง	0	0	0	1	0	1	750.00	750.00	0	0.00	1	750.00	0	0.00	0	0.00
327	Ortho Elastic ligature Royal blue	1	ถุง	0	0	0	1	0	1	750.00	750.00	0	0.00	1	750.00	0	0.00	0	0.00
328	Ortho Elastic ligature Shamrock	1	ถุง	0	0	0	1	0	1	750.00	750.00	0	0.00	1	750.00	0	0.00	0	0.00
329	Ortho Elastic ligature Aqua	1	ถุง	10	1	2	1	0	1	750.00	750.00	0	0.00	1	750.00	0	0.00	0	0.00

2.2.5แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ ประเภทวัสดุทันตกรรม (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2568

2.2.5แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ ประเภทวัสดุทันตกรรม (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ในปี 2568	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2568	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
				ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567						ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
330	Ortho Elastic ligature black	1	ถุง	10	1	1	1	0	1	750.00	750.00	0	0.00	1	750.00	0	0.00	0	0.00
331	Ortho Elastic ligature coral	1	ถุง	10	1	2	1	0	1	750.00	750.00	0	0.00	1	750.00	0	0.00	0	0.00
332	Ortho Elastic ligature Dark orange	1	ถุง	0	0	0	1	0	1	750.00	750.00	0	0.00	1	750.00	0	0.00	0	0.00
333	Ortho Elastic ligature Navy blue	1	ถุง	10	1	2	1	0	1	750.00	750.00	0	0.00	1	750.00	0	0.00	0	0.00
334	Ortho Elastic ligature Red	1	ถุง	0	0	0	1	0	1	750.00	750.00	0	0.00	1	750.00	0	0.00	0	0.00
335	Ortho Elastic ligature silver	1	ถุง	10	1	2	1	0	1	750.00	750.00	0	0.00	1	750.00	0	0.00	0	0.00
336	Ortho Elastic ligature teal	1	ถุง	10	1	2	1	0	1	750.00	750.00	0	0.00	1	750.00	0	0.00	0	0.00
337	Ortho Elastic Sleeve Gray	1	ถุง	0	0	0	3	0	3	600.00	1,800.00	0	0.00	0	0.00	3	1,800.00	0	0.00
338	Ortho Elastomeric seperator ring	1	ถุง	0	0	0	1	0	1	850.00	850.00	0	0.00	0	0.00	1	850.00	0	0.00
339	Ortho etching (แห้ค)	3 หลอด	แห้ค	0	0	0	2	0	2	700.00	1,400.00	0	0.00	0	0.00	2	1,400.00	0	0.00
340	Ortho glassbead	1	แห้ค	0	1	2	1	0	1	100.00	100.00	0	0.00	0	0.00	1	100.00	0	0.00
341	Ortho Kobayashi Hook	1	กล่อง	0	0	2	2	0	2	1,600.00	3,200.00	0	0.00	0	0.00	2	3,200.00	0	0.00
342	Ortho Miniscrew: Titanium 1.4*6 mm	1	กล่อง	0	0	0	10	0	10	1,000.00	10,000.00	0	0.00	0	0.00	10	10,000.00	0	0.00
343	Ortho Miniscrew: Titanium 1.4*8 mm	1	กล่อง	0	0	10	10	0	10	1,000.00	10,000.00	0	0.00	0	0.00	10	10,000.00	0	0.00
344	Ortho Miniscrew: Titanium 1.6*6 mm	1	กล่อง	0	0	0	10	0	10	1,000.00	10,000.00	0	0.00	0	0.00	10	10,000.00	0	0.00
345	Ortho Open coil spring	1	ม้วน	1	1	4	3	0	3	1,200.00	3,600.00	3	3,600.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
346	Ortho Plastic Chain Closed Aqua	1	แห้ค	10	0	2	1	0	1	800.00	800.00	1	800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
347	Ortho Plastic Chain Closed Black	1	แห้ค	1	1	1	1	0	1	800.00	800.00	1	800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
348	Ortho Plastic Chain Closed Bubble gum	1	แห้ค	0	0	0	1	0	1	800.00	800.00	1	800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
349	Ortho Plastic Chain Closed coral	1	แห้ค	10	0	1	1	0	1	800.00	800.00	1	800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
350	Ortho Plastic Chain Closed Dark orange	1	แห้ค	0	0	0	1	0	1	800.00	800.00	1	800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
351	Ortho Plastic Chain Closed Navy Blue	1	แห้ค	1	1	2	1	0	1	800.00	800.00	1	800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
352	Ortho Plastic Chain Closed Purple	1	แห้ค	0	0	0	1	0	1	800.00	800.00	1	800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
353	Ortho Plastic Chain Closed Red	1	แห้ค	0	0	0	1	0	1	800.00	800.00	1	800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
354	Ortho Plastic Chain Closed Royal blue	1	แห้ค	0	0	0	1	0	1	800.00	800.00	1	800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
355	Ortho Plastic Chain Closed Shamrock	1	แห้ค	0	0	0	1	0	1	800.00	800.00	1	800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
356	Ortho Plastic Chain Closed silver	1	แห้ค	10	0	1	1	0	1	800.00	800.00	1	800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
357	Ortho Plastic Chain longed Aqua	1	แห้ค	0	0	0	1	0	1	800.00	800.00	1	800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
358	Ortho Plastic Chain longed Black	1	แห้ค	0	0	0	1	0	1	800.00	800.00	1	800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
359	Ortho Plastic Chain longed coral	1	แห้ค	0	0	1	1	0	1	800.00	800.00	1	800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
360	Ortho Plastic Chain longed Navy Blue	1	แห้ค	0	0	0	1	0	1	800.00	800.00	1	800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
361	Ortho Plastic Chain longed silver	1	แห้ค	0	0	0	1	0	1	800.00	800.00	1	800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
362	Ortho Sand paper strip double side 6 mm	1	แห้ค	0	0	2	1	0	1	1,350.00	1,350.00	1	1,350.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00

2.2.5แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ ประเภทวัสดุทันตกรรม (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2568

2.2.5แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ ประเภทวัสดุทันตกรรม (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ในปี 2568	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2568	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
				ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567						ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
363	Ortho Sand paper strip double side 8 mm	1	แพ็ค	0	0	1	1	0	1	1,350.00	1,350.00	1	1,350.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
364	Ortho Sand paper strip single side 6 mm	1	แพ็ค	0	0	1	1	0	1	1,200.00	1,200.00	1	1,200.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
365	Ortho Sand paper strip single side 8 mm	1	แพ็ค	0	0	1	1	0	1	1,200.00	1,200.00	1	1,200.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
366	Ortho wire: Niti 0.012 lower	1	แพ็ค	0	0	2	2	0	2	3,000.00	6,000.00	2	6,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
367	Ortho wire: Niti 0.012 midsize	1	แพ็ค	0	0	2	2	0	2	3,000.00	6,000.00	2	6,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
368	Ortho wire: Niti 0.014 lower	1	แพ็ค	0	0	4	2	0	2	3,000.00	6,000.00	2	6,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
369	Ortho wire: Niti 0.014 midsize	1	แพ็ค	0	0	4	2	0	2	3,000.00	6,000.00	2	6,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
370	Ortho wire: Niti 0.016 lower	1	แพ็ค	0	0	4	2	0	2	4,300.00	8,600.00	2	8,600.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
371	Ortho wire: Niti 0.016 midsize	1	แพ็ค	0	0	4	2	0	2	3,000.00	6,000.00	2	6,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
372	Ortho wire: Niti 0.016*0.016 lower	1	แพ็ค	0	0	3	2	0	2	4,300.00	8,600.00	2	8,600.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
373	Ortho wire: Niti 0.016*0.022 lower	1	แพ็ค	0	0	3	3	0	3	4,300.00	12,900.00	3	12,900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
374	Ortho wire: Niti 0.016*0.022 midsize	1	แพ็ค	0	0	3	3	0	3	4,300.00	12,900.00	3	12,900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
375	Ortho wire: SS 0.014 lower	1	แพ็ค	0	0	0	2	0	2	1,300.00	2,600.00	2	2,600.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
376	Ortho wire: SS 0.014 midsize	1	แพ็ค	0	0	0	2	0	2	1,300.00	2,600.00	2	2,600.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
377	Ortho wire: SS 0.016 lower	1	แพ็ค	0	0	3	2	0	2	1,300.00	2,600.00	2	2,600.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
378	Ortho wire: SS 0.016 midsize	1	แพ็ค	0	0	3	2	0	2	1,300.00	2,600.00	2	2,600.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
379	Ortho wire: SS 0.016*0.022 lower	1	แพ็ค	0	0	3	3	0	3	1,500.00	4,500.00	3	4,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
380	Ortho wire: SS 0.016*0.022 midsize	1	แพ็ค	0	0	3	3	0	3	1,500.00	4,500.00	3	4,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
381	Ortho wire: SS 0.018 lower	1	แพ็ค	0	0	0	1	0	1	1,500.00	1,500.00	1	1,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
382	Ortho wire: SS 0.018 midsize	1	แพ็ค	0	0	0	1	0	1	1,500.00	1,500.00	1	1,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
383	Orthodontic adhesive : Light-cured	1	ชุด	2	2	0	4	0	4	1,200.00	4,800.00	1	1,200.00	1	1,200.00	1	1,200.00	1	1,200.00
384	Orthodontic adhesive : Self-cured	1	ชุด	0	1	0	1	0	1	4,600.00	4,600.00	1	4,600.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
385	Orthodontic band adhesive	1	หลอด	2	2	4	5	0	5	1,500.00	7,500.00	2	3,000.00	1	1,500.00	1	1,500.00	1	1,500.00
386	Orthodontic button	1	แพ็ค	0	0	0	3	0	3	750.00	2,250.00	1	750.00	1	750.00	1	750.00	0	0.00
387	Orthodontic primer	1	ขวด	0	0	0	3	0	3	4,200.00	12,600.00	1	4,200.00	1	4,200.00	1	4,200.00	0	0.00
388	Orthodontic wax	1	กล่อง	0	0	0	2	0	0	1,600.00	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
389	Paper point No.L	1	กล่อง	55	55	33	25	0	25	50.00	1,250.00	0	0.00	0	0.00	25	1,250.00	0	0.00
390	Paper point No.M	1	กล่อง	15	15	33	15	0	15	50.00	750.00	0	0.00	0	0.00	15	750.00	0	0.00
391	Paper point No.S	1	กล่อง	10	10	18	10	0	10	50.00	500.00	0	0.00	0	0.00	10	500.00	0	0.00
392	Paper point No.SS	1	กล่อง	5	5	7	10	0	10	50.00	500.00	0	0.00	0	0.00	10	500.00	0	0.00
393	Peeso drill 28mm. #2	1	กล่อง	5	5	5	2	0	2	380.00	760.00	0	0.00	2	760.00	0	0.00	0	0.00
394	Peeso drill 28mm. #3	1	กล่อง	5	5	5	2	0	2	380.00	760.00	0	0.00	2	760.00	0	0.00	0	0.00
395	periocline	1	กล่อง	1	0	1	1	0	1	3,210.00	3,210.00	0	0.00	1	3,210.00	0	0.00	0	0.00

2.2.5แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ ประเภทวัสดุทันตกรรม (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2568

2.2.5แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ ประเภทวัสดุทันตกรรม (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ในปี 2568	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2568	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
				ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567						ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
396	periodontal dressing	1	กล่อง	2	1	3	3	0	3	2,400.00	7,200.00	1	2,400.00	0	0.00	1	2,400.00	1	2,400.00
397	plastic test stick	1	ชิ้น	1	0	1	4	0	4	1,000.00	4,000.00	4	4,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
398	Polishingstrip 40 micron 10 m.	1	กล่อง	4	0	4	4	0	4	760.00	3,040.00	0	0.00	0	0.00	4	3,040.00	0	0.00
399	pop on 1/2 coarse*	1	ถุง	35	13	39	54	14	40	310.30	12,412.00	10	3,103.00	10	3,103.00	10	3,103.00	10	3,103.00
400	pop on 1/2 fine*	1	ถุง	19	5	18	27	7	20	310.30	6,206.00	0	0.00	10	3,103.00	0	0.00	10	3,103.00
401	pop on 1/2 medium*	1	ถุง	18	6	17	29	9	20	310.30	6,206.00	10	3,103.00	0	0.00	10	3,103.00	0	0.00
402	pop on 1/2 superfine*	1	ถุง	18	6	16	27	7	20	310.30	6,206.00	10	3,103.00	0	0.00	10	3,103.00	0	0.00
403	pop on 3/8 coarse*	1	ถุง	22	7	35	53	13	40	310.30	12,412.00	10	3,103.00	10	3,103.00	10	3,103.00	10	3,103.00
404	pop on 3/8 fine*	1	ถุง	19	1	17	31	11	20	310.30	6,206.00	10	3,103.00	0	0.00	10	3,103.00	0	0.00
405	pop on 3/8 medium*	1	ถุง	18	1	17	35	15	20	310.30	6,206.00	10	3,103.00	0	0.00	10	3,103.00	0	0.00
406	pop on 3/8 superfine*	1	ถุง	18	1	16	29	11	18	310.30	5,585.40	8	2,482.40	0	0.00	10	3,103.00	0	0.00
407	pop on mandrel*	3 ชิ้น	ชุด	19	5	36	33	0	33	1,048.00	34,584.00	33	34,584.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
408	post : Fiber post #0.5*	10 ตัว	กล่อง	1	5	5	3	0	3	2,500.00	7,500.00	0	0.00	0	0.00	3	7,500.00	0	0.00
409	post : Fiber post #1*	10 ตัว	กล่อง	5	0	2	3	0	3	2,500.00	7,500.00	0	0.00	0	0.00	3	7,500.00	0	0.00
410	post : Fiber post #2*	10 ตัว	กล่อง	0	0	3	5	0	5	2,500.00	12,500.00	0	0.00	0	0.00	5	12,500.00	0	0.00
411	post : Fiber post #3*	10 ตัว	กล่อง	0	0	1	3	0	3	2,500.00	7,500.00	0	0.00	0	0.00	3	7,500.00	0	0.00
412	primer for core build up	1	ขวด	0	0	0	5	0	5	4,000.00	20,000.00	1	4,000.00	1	4,000.00	1	4,000.00	2	8,000.00
413	Procelain etch gel : 9.5%	1	หลอด	0	0	2	3	0	3	1,450.00	4,350.00	0	0.00	1	1,450.00	1	1,450.00	1	1,450.00
414	prophy brush	12 ชิ้น	โหล	10	11	19	19	0	19	200.00	3,800.00	10	2,000.00	0	0.00	9	1,800.00	0	0.00
415	Prophy paste : pink	1	กระป๋อง	10	0	2	8	0	8	1,200.00	9,600.00	2	2,400.00	2	2,400.00	2	2,400.00	2	2,400.00
416	pumice#1 (clinic)	1	กระป๋อง	4	4	3	8	2	6	180.00	1,080.00	0	0.00	2	360.00	2	360.00	2	360.00
417	pumice#2 (clinic)	1	กระป๋อง	3	10	6	10	2	8	180.00	1,440.00	2	360.00	2	360.00	2	360.00	2	360.00
418	pumice#3 (lab)	1	กิโลกรัม	2	1	3	1	0	1	245.00	245.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	245.00
419	RC prep	1	กล่อง	10	10	6	2	0	2	460.00	920.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	920.00
420	Resin cement : light cure NX3	1	หลอด	0	0	0	1	0	1	856.00	856.00	1	856.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
421	Resin cement : self adhesive (paste)	1	หลอด	0	0	0	1	0	1	8,250.00	8,250.00	1	8,250.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
422	Resin cement : self etch (refill)	1	หลอด	0	0	0	3	0	3	5,450.00	16,350.00	0	0.00	1	5,450.00	1	5,450.00	1	5,450.00
423	Resin cement : Self-adhesive	1	ชุด	2	2	3	3	0	3	8,185.50	24,556.50	0	0.00	1	8,185.50	1	8,185.50	1	8,185.50
424	Resin Cement : Universal A2	1	ชุด	1	0	1	3	0	3	8,500.00	25,500.00	0	0.00	1	8,500.00	1	8,500.00	1	8,500.00
425	rubber cup grey	12 ชิ้น	โหล	76	7	37	39	0	39	180.00	7,020.00	9	1,620.00	10	1,800.00	10	1,800.00	10	1,800.00
426	rubber dam sheet	1	กล่อง	48	95	75	31	0	31	240.00	7,440.00	0	0.00	16	3,840.00	0	0.00	15	3,600.00
427	Sealant refill*	1	ขวด	67	41	41	64	23	41	979.05	40,141.05	10	9,790.50	10	9,790.50	10	9,790.50	11	10,769.55
428	Sealant set*	1	ขวด	0	0	0	20	0	20	2,782.00	55,640.00	0	0.00	0	0.00	20	55,640.00	0	0.00

2.2.5แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ ประเภทวัสดุทันตกรรม (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2568

2.2.5แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ ประเภทวัสดุทันตกรรม (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ในปี 2568	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2568	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
				ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567						ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
429	Sectional Matrix :Universal Ring (light blue)	1	กล่อง	0	1	1	2	0	2	6,420.00	12,840.00	2	12,840.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
430	Sectional matrix 4.5	50 ชิ้น	กล่อง	0	0	1	1	0	1	2,140.00	2,140.00	1	2,140.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
431	Sectional matrix 5.5	50 ชิ้น	กล่อง	0	0	1	1	0	1	2,140.00	2,140.00	1	2,140.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
432	Sectional matrix 6.5	50 ชิ้น	กล่อง	0	0	1	1	0	1	2,140.00	2,140.00	1	2,140.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
433	Seperating media	5 ลิตร	แกลอน	1	0	0	1	0	1	1,000.00	1,000.00	1	1,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
434	Shimstock Foil 8 mic	1	กล่อง	3	2	4	3	0	3	860.00	2,580.00	0	0.00	1	860.00	1	860.00	1	860.00
435	sidekick stone ceramic	1	ชิ้น	0	1	0	4	0	4	2,010.00	8,040.00	4	8,040.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
436	silk 4-0	1	ม้วน	2	1	2	2	0	2	380.00	760.00	0	0.00	1	380.00	1	380.00	0	0.00
437	Sodium perborate 50 g.	1	ขวด	1	0	0	1	0	1	260.00	260.00	1	260.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
438	soft liner	1	ชุด	1	1	0	2	0	2	3,400.00	6,800.00	1	3,400.00	0	0.00	1	3,400.00	0	0.00
439	soft tray sheet 2-3 mm.	1	กล่อง	6	0	10	12	0	12	493.00	5,916.00	0	0.00	4	1,972.00	4	1,972.00	4	1,972.00
440	SS closed coil	1	แพ็ค	0	0	0	2	0	2	850.00	1,700.00	2	1,700.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
441	SSC big pack	1	กล่อง	80	0	61	80	0	80	550.00	44,000.00	0	0.00	40	22,000.00	0	0.00	40	22,000.00
442	SSC small pack for post. teeth	1	กล่อง	40	81	73	30	0	30	428.00	12,840.00	0	0.00	0	0.00	30	12,840.00	0	0.00
443	stump shade guide	1	ชุด	0	0	0	1	0	1	2,636.00	2,636.00	1	2,636.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
444	suture needle 3/8 cutting no.21	12 ชิ้น	โพล	0	12	305	333	0	333	300.00	99,900.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	333	99,900.00
445	Temporary cement	1	ชุด	2	1	4	5	0	5	1,337.50	6,687.50	1	1,337.50	1	1,337.50	1	1,337.50	2	2,675.00
446	Temporary filling with sedative	1	ชุด	10	10	13	20	0	20	1,926.00	38,520.00	5	9,630.00	5	9,630.00	5	9,630.00	5	9,630.00
447	Temporary filling without sedative	1	ขวด	14	2	8	13	0	13	750.00	9,750.00	3	2,250.00	3	2,250.00	3	2,250.00	4	3,000.00
448	Topical gel*	1	กระปุก	47	32	37	31	0	31	450.00	13,950.00	0	0.00	11	4,950.00	10	4,500.00	10	4,500.00
449	tray adhesive : Polyether	1	ขวด	0	0	2	1	0	1	898.80	898.80	1	898.80	0	0.00	0	0.00	0	0.00
450	tray adhesive: Polysulfite	1	ชุด	4	6	10	33	0	33	1,337.50	44,137.50	3	4,012.50	10	13,375.00	10	13,375.00	10	13,375.00
451	tray adhesive: Silicone	1	ขวด	2	2	10	20	0	20	898.80	17,976.00	5	4,494.00	5	4,494.00	5	4,494.00	5	4,494.00
452	Vicryl 4-0 45cm.	1	กล่อง	2	5	0	4	0	4	1,712.00	6,848.00	1	1,712.00	1	1,712.00	1	1,712.00	1	1,712.00
453	Vicryl 4-0 75 cm.	1	กล่อง	1	5	0	4	0	4	1,712.00	6,848.00	1	1,712.00	1	1,712.00	1	1,712.00	1	1,712.00
454	Vicryl 5-0 75 cm.	1	กล่อง	0	5	0	2	0	2	1,712.00	3,424.00	0	0.00	1	1,712.00	0	0.00	1	1,712.00
455	Vitapex	1	กล่อง	8	2	12	11	0	11	2,600.00	28,600.00	2	5,200.00	3	7,800.00	3	7,800.00	3	7,800.00
456	Wax : Alu	1	กล่อง	2	2	1	4	0	4	2,100.00	8,400.00	1	2,100.00	1	2,100.00	1	2,100.00	1	2,100.00
457	Wax : Green stick compound 15count	1	กล่อง	2	0	1	2	0	2	13,161.00	26,322.00	0	0.00	1	13,161.00	0	0.00	1	13,161.00
458	Wax : Green stick compound small pack	1	15/กล่อง	10	0	0	5	0	5	909.50	4,547.50	5	4,547.50	0	0.00	0	0.00	0	0.00
459	Wax : Occlusal Indicator Wax	1	กล่อง	0	0	3	2	0	2	3,959.00	7,918.00	1	3,959.00	0	0.00	1	3,959.00	0	0.00
460	Wax : Pink	1	กล่อง	4	4	9	3	0	3	380.00	1,140.00	0	0.00	1	380.00	1	380.00	1	380.00
461	Wax : white periphery	1	กล่อง	2	1	1	1	0	1	600.00	600.00	1	600.00	0	0.00	0	0.00		0.00

2.2.5แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ ประเภทวัสดุทันตกรรม (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2568

2.2.5แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ ประเภทวัสดุทันตกรรม (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ในปี 2568	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2568	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
				ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567						ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
462	Wedge #L	1	ถุง	10	8	12	14	0	14	60.00	840.00	0	0.00	7	420.00	0	0.00	7	420.00
463	Wedge #M	1	ถุง	35	13	38	45	10	35	60.00	2,100.00	0	0.00	15	900.00	0	0.00	20	1,200.00
464	Wedge #S	1	ถุง	29	13	31	49	18	31	60.00	1,860.00	0	0.00	16	960.00	0	0.00	15	900.00
465	Wedjet S	1	กล่อง	0	0	1	2	0	2	990.00	1,980.00	2	1,980.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
466	X-ray : developer 1095ml	1	ขวด	10	6	5	7	0	7	1,020.00	7,140.00	1	1,020.00	2	2,040.00	2	2,040.00	2	2,040.00
467	X-ray : film #2* Ultraspeed	1	150ชิ้น/กล่อง	4	0	3	1	0	1	2,430.00	2,430.00	0	0.00	1	2,430.00	0	0.00	0	0.00
468	X-ray : fixer 1095ML	1	ขวด	10	0	4	7	0	7	1,020.00	7,140.00	1	1,020.00	2	2,040.00	2	2,040.00	2	2,040.00
469	X-ray : ของฟิล์มดิจิตัล #0	1	กล่อง	0	0	2	7	0	7	1,650.00	11,550.00	1	1,650.00	2	3,300.00	2	3,300.00	2	3,300.00
470	X-ray : ของฟิล์มดิจิตัล #2	1	ชิ้น	31	25	21	44	0	44	1,650.00	72,600.00	11	18,150.00	11	18,150.00	11	18,150.00	11	18,150.00
471	X-ray : ของฟิล์มดิจิตัล #4	1	ชิ้น	0	0	0	4	0	4	1,650.00	6,600.00	1	1,650.00	1	1,650.00	1	1,650.00	1	1,650.00
472	Xylene	1	ขวด	3	0	1	1	0	1	50.00	50.00	1	50.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
473	Zirconia cleaning paste	1	ขวด	0	0	0	2	0	2	3,860.00	7,720.00	1	3,860.00	0	0.00	1	3,860.00	0	0.00
474	Zirconomer	1	กล่อง	0	0	3	2	0	2	2,300.00	4,600.00	0	0.00	1	2,300.00	0	0.00	1	2,300.00
475	ขนพู่กัน	1	ชิ้น	1000	300	250	400	0	400	2.50	1,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	400	1,000.00
476	ชุดแปรงสีฟัน+ยาสีฟัน	1	ชุด	0	0	0	4,000	0	4,000	24.00	96,000.00	0	0.00	0	0.00	4,000	96,000.00	0	0.00
477	ชุดแปรงสีฟัน+ยาสีฟัน +กระเป๋	1	ชุด	0	0	0	600	0	600	44.00	26,400.00	0	0.00	0	0.00	600	26,400.00	0	0.00
478	ชุดแปรงสีฟัน+ยาสีฟัน +ไหมขัดฟัน	1	ชุด	0	0	0	300	0	300	49.00	14,700.00	0	0.00	0	0.00	300	14,700.00	0	0.00
479	ชุดแปรงสีฟัน-ยาสีฟัน เด็ก 6-9 ปี	1	ชุด	0	0	0	1,000	0	1,000	30.00	30,000.00	0	0.00	0	0.00	1,000	30,000.00	0	0.00
480	ด้ามพู่กัน	1	ชิ้น	130	30	100	90	20	70	80.00	5,600.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	70	5,600.00
481	ปูน plaster เทแบบพิมพ์ฟัน (แท้ค10ก.ก.)	10 กก.	กล่อง	0	0	0	5	0	5	621.00	3,105.00	1	621.00	2	1,242.00	1	621.00	1	621.00
482	ปูน stone เทแบบพิมพ์ฟัน (แท้ค15ก.ก.)	15 กก.	กล่อง	11	9	10	20	0	20	984.40	19,688.00	5	4,922.00	5	4,922.00	5	4,922.00	5	4,922.00
483	ปูน velmix เทแบบพิมพ์ฟัน (แท้ค15ก.ก.)	16 กก.	กล่อง	4	5	5	7	0	7	1,498.00	10,486.00	1	1,498.00	2	2,996.00	2	2,996.00	2	2,996.00
484	แปรงสีฟันเด็ก 0-3 ปี	1	ด้าม	0	0	0	3,500	0	3,500	12.00	42,000.00	0	0.00	0	0.00	3,500	42,000.00	0	0.00
485	แปรงสีฟันเด็ก 3-5 ปี	1	ด้าม	0	0	0	4,000	0	4,000	12.00	48,000.00	0	0.00	0	0.00	4,000	48,000.00	0	0.00
486	แปรงสีฟันเด็ก 9-12 ปี	1	ด้าม	0	0	0	1,000	0	1,000	30.00	30,000.00	0	0.00	0	0.00	1,000	30,000.00	0	0.00
487	แปรงสีฟันผู้ใหญ่	1	ด้าม	0	0	0	2,000	0	2,000	12.00	24,000.00	0	0.00	0	0.00	2,000	24,000.00	0	0.00
488	ผงขัดอุดวัสดุพิมพ์ปาก	1	กล่อง	9	3	1	7	0	7	1,500.00	10,500.00	4	6,000.00	0	0.00	3	4,500.00	0	0.00
489	แผ่นบึงแสง	1	ชิ้น	5	0	3	1	0	1	200.00	200.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	200.00
490	พู่กันทา fluoride varnish*	1	กล่อง	1	0	6	80	0	80	70.00	5,600.00	20	1,400.00	20	1,400.00	20	1,400.00	20	1,400.00
491	สวดตะขอ เบอร์ 18	3 เมตร	ชุด	4	4	1	1	0	1	52.00	52.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	52.00
492	สวดตะขอ เบอร์ 19	3 เมตร	ชุด	4	4	2	2	0	2	52.00	104.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	104.00
493	สวดตะขอ เบอร์ 20	3 เมตร	ชุด	4	4	3	2	0	2	52.00	104.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	104.00
494	หลอดดูดน้ำลาย*	100 ชิ้น	ถุง	136	186	322	535	120	415	90.00	37,350.00	100	9,000.00	100	9,000.00	100	9,000.00	115	10,350.00

2.2.5แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ ประเภทวัสดุทันตกรรม (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2568

2.2.5แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ ประเภทวัสดุทันตกรรม (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ในปี 2568	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2568	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
				ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567						ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
495	หลอดดูดน้ำลาย ถอดจุกไม่ได้	100 ชิ้น	ถุง	0	0	0	1	0	1	80.00	80.00	1	80.00	0	0.00	0	0.00		0.00
496	หัวผ้าขัดฟันปลอม 3"	1	ชิ้น	14	14	6	10	0	10	50.00	500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	500.00
497	alcohol lamp	1	ชิ้น	3	0	2	1	0	1	210.00	210.00	1	210.00	0	0.00	0	0.00		0.00
498	alcohol torch :	1	ชิ้น	3	3	4	2	0	2	140.00	280.00	2	280.00	0	0.00	0	0.00		0.00
499	amalgam carrier	1	ชิ้น	7	0	6	10	6	4	1,000.00	4,000.00	4	4,000.00	0	0.00	0	0.00		0.00
500	amalgam carver*	1	ชิ้น	0	0	45	75	0	75	680.00	51,000.00	75	51,000.00	0	0.00	0	0.00		0.00
501	amalgam plugger*	1	ชิ้น	5	0	45	28	0	28	680.00	19,040.00	28	19,040.00	0	0.00	0	0.00		0.00
502	amalgam well	1	ชิ้น	0	2	0	2	0	2	220.00	440.00	2	440.00	0	0.00	0	0.00		0.00
503	Artery forceps 12.5cm. : curve	1	ชิ้น	21	15	13	5	0	5	2,300.00	11,500.00	5	11,500.00	0	0.00	0	0.00		0.00
504	band pusher plastic handle	1	ชิ้น	0	0	0	2	0	2	150.00	300.00	2	300.00	0	0.00	0	0.00		0.00
505	Band remover	1	ชิ้น	0	0	0	1	0	1	4,900.00	4,900.00	1	4,900.00	0	0.00	0	0.00		0.00
506	Band seater	1	ชิ้น	0	11	0	1	0	1	420.00	420.00	1	420.00	0	0.00	0	0.00		0.00
507	blade holder	1	ชิ้น	19	1	24	10	0	10	70.00	700.00	10	700.00	0	0.00	0	0.00		0.00
508	bone curette	1	ชิ้น	45	25	11	20	0	20	1,500.00	30,000.00	20	30,000.00	0	0.00	0	0.00		0.00
509	bone file	1	ชิ้น	1	1	1	4	0	4	3,300.00	13,200.00	4	13,200.00	0	0.00	0	0.00		0.00
510	Bur block	1	ชิ้น	0	0	0	10	0	10	500.00	5,000.00	0	0.00	10	5,000.00	0	0.00		0.00
511	Buser periosteal elevator	1	ชิ้น	4	4	5	1	0	1	1,980.00	1,980.00	0	0.00	1	1,980.00	0	0.00		0.00
512	Byonet	1	ชิ้น	0	0	0	4	0	4	1,580.00	6,320.00	4	6,320.00	0	0.00	0	0.00		0.00
513	Cartridge syringe	1	ชิ้น	29	5	13	46	0	46	1,250.00	57,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	46	57,500.00
514	Cement spatular*	1	ชิ้น	4	0	38	5	0	5	100.00	500.00	0	0.00	5	500.00	0	0.00	0	0.00
515	composite instrument rockmed MDR.SFT.11B APPLICA	1	ชิ้น	0	0	0	5	0	5	550.00	2,750.00	0	0.00	5	2,750.00	0	0.00	0	0.00
516	Cord Packer	1	ชิ้น	7	7	16	8	0	8	700.00	5,600.00	0	0.00	8	5,600.00	0	0.00	0	0.00
517	core build up dispenser	1	ชิ้น	0	0	0	1	0	1	5,000.00	5,000.00	0	0.00	1	5,000.00	0	0.00	0	0.00
518	cotton plier	1	ชิ้น	24	0	38	46	0	46	200.00	9,200.00	0	0.00	46	9,200.00	0	0.00	0	0.00
519	C-type check retractors #M	1	ชิ้น	0	0	0	1	0	1	350.00	350.00	1	350.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
520	Discoid, Cleoid	1	ชิ้น	0	0	0	1	0	1	680.00	680.00	1	680.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
521	Dycal carrier*	1	ชิ้น	0	0	35	20	0	20	100.00	2,000.00	0	0.00	20	2,000.00	0	0.00	0	0.00
522	Elevator 190*	1	ชิ้น	0	0	0	1	0	1	2,100.00	2,100.00	1	2,100.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
523	Elevator 191*	1	ชิ้น	0	0	0	1	0	1	2,100.00	2,100.00	1	2,100.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
524	Endo Ray II	2 ชิ้น	ชุด	4	1	3	4	0	4	5,671.00	22,684.00	4	22,684.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
525	endo ruler	1	ชิ้น	1	0	5	4	0	4	66.00	264.00	4	264.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
526	Endodontic explorer	1	ชิ้น	0	0	0	2	0	2	1,330.00	2,660.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	2,660.00
527	endodontic spoon excavator	1	ชิ้น	0	0	5	6	0	6	1,290.00	7,740.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	6	7,740.00

2.2.5แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ ประเภทวัสดุทันตกรรม (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2568

2.2.5แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ ประเภทวัสดุทันตกรรม (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ในปี 2568	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2568	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
				ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567						ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
528	Explorer	1	ชิ้น	124	20	20	176	0	176	200.00	35,200.00	0	0.00	100	20,000.00	76	15,200.00	0	0.00
529	extraction forceps : 150*	1	ชิ้น	15	5	8	38	0	38	2,400.00	91,200.00	38	91,200.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
530	extraction forceps : 150s*	1	ชิ้น	2	2	7	10	0	10	2,400.00	24,000.00	10	24,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
531	extraction forceps : 151*	1	ชิ้น	15	5	8	37	0	37	2,400.00	88,800.00	37	88,800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
532	extraction forceps : 151s*	1	ชิ้น	1	1	7	7	0	7	2,400.00	16,800.00	7	16,800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
533	extraction forceps : 23 cowhorn*	1	ชิ้น	5	0	2	10	0	10	3,000.00	30,000.00	10	30,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
534	extraction forceps : 88L*	1	ชิ้น	7	7	1	3	0	3	3,000.00	9,000.00	3	9,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
535	extraction forceps : 88R*	1	ชิ้น	7	7	1	4	0	4	3,000.00	12,000.00	4	12,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
536	forceps jar 2x4.6	1	ชิ้น	0	0	0	4	0	4	480.00	1,920.00	0	0.00	4	1,920.00	0	0.00	0	0.00
537	GI-Gun	1	ชิ้น	0	0	1	1	0	1	1,500.00	1,500.00	0	0.00	1	1,500.00	0	0.00	0	0.00
538	Glass lab	1	ชิ้น	13	2	3	6	0	6	210.00	1,260.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	6	1,260.00
539	Glick no.1	1	ชิ้น	0	0	0	2	0	2	1,550.00	3,100.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	3,100.00
540	Gracy scaler #SG 11/12*	1	ชิ้น	3	3	5	3	0	3	1,660.00	4,980.00	0	0.00	0	0.00	3	4,980.00	0	0.00
541	Gracy scaler #SG 13/14*	1	ชิ้น	3	3	4	3	0	3	1,660.00	4,980.00	0	0.00	0	0.00	3	4,980.00	0	0.00
542	Gracy scaler #SG 3/4*	1	ชิ้น	3	3	3	3	0	3	1,660.00	4,980.00	0	0.00	0	0.00	3	4,980.00	0	0.00
543	Gracy scaler #SG 7/8*	1	ชิ้น	3	3	3	3	0	3	1,660.00	4,980.00	0	0.00	0	0.00	3	4,980.00	0	0.00
544	Gracy scaler : Everedge 1/2	1	ชิ้น	20	20	17	15	0	15	1,700.00	25,500.00	0	0.00	0	0.00	15	25,500.00	0	0.00
545	Gracy scaler : Everedge 3/4	1	ชิ้น	20	20	16	25	0	25	1,700.00	42,500.00	0	0.00	0	0.00	25	42,500.00	0	0.00
546	Gracy scaler : Everedge 7/8	1	ชิ้น	20	20	16	25	0	25	1,700.00	42,500.00	0	0.00	0	0.00	25	42,500.00	0	0.00
547	Gracy scaler : Everedge11/12	1	ชิ้น	20	20	16	25	0	25	1,700.00	42,500.00	0	0.00	0	0.00	25	42,500.00	0	0.00
548	Gracy scaler : Everedge13/14	1	ชิ้น	20	20	3	25	0	25	1,700.00	42,500.00	0	0.00	0	0.00	25	42,500.00	0	0.00
549	Gracy scaler : EveredgeS204S	1	ชิ้น	0	0	0	15	0	15	1,700.00	25,500.00	0	0.00	0	0.00	15	25,500.00	0	0.00
550	Gracy scaler : EveredgeSH6/7	1	ชิ้น	0	0	0	15	0	15	1,700.00	25,500.00	0	0.00	0	0.00	15	25,500.00	0	0.00
551	Gracy sickel : Everedge 6/7	1	ชิ้น	0	10	0	15	0	15	1,700.00	25,500.00	0	0.00	0	0.00	15	25,500.00	0	0.00
552	handpiece S11	1	ชิ้น	0	0	5	5	0	5	32,000.00	160,000.00	0	0.00	5	160,000.00	0	0.00	0	0.00
553	Implant Periodontal Probe	1	ชิ้น	3	3	2	3	0	3	3,990.00	11,970.00	0	0.00	0	0.00	3	11,970.00	0	0.00
554	Implant surgical set : Osstem Taper Kit	1	ชุด	0	0	0	1	0	1	50,000.00	50,000.00	1	50,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
555	Interproximal carver*(CVIPC)	1	ชิ้น	0	0	0	150	0	150	350.00	52,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	150	52,500.00
556	Kirkland	1	ชิ้น	2	2	2	3	0	3	2,020.00	6,060.00	0	0.00	0	0.00	3	6,060.00	0	0.00
557	Lagrange	1	ชิ้น	3	3	5	5	0	5	6,579.00	32,895.00	0	0.00	0	0.00	5	32,895.00	0	0.00
558	Lead apron for Child	1	ชิ้น	0	0	0	1	0	1	12,000.00	12,000.00	1	12,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
559	Luxator เบอร์ 5C	1	ชิ้น	0	0	15	15	0	15	2,950.00	44,250.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	15	44,250.00
560	Luxator EL3C	1	ชิ้น	65	5	25	40	0	40	1,000.00	40,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	40	40,000.00

2.2.5แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ ประเภทวัสดุทันตกรรม (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ในปี 2568	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2568	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
				ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567						ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
561	Luxator EL5C	1	ชิ้น	0	0	0	15	0	15	1,000.00	15,000.00	0	0.00	0	0.00	15	15,000.00	0	0.00
562	matrix holder : Ivory	1	ชิ้น	0	0	0	12	0	12	970.00	11,640.00	12	11,640.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
563	matrix holder :Tofflemire	1	ชิ้น	0	0	0	2	0	2	720.00	1,440.00	2	1,440.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
564	Micro blade holder	1	ชิ้น	0	0	0	1	0	1	1,700.00	1,700.00	1	1,700.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
565	Micro-Adson, tooth-Forceps	1	ชิ้น	4	0	3	2	0	2	2,500.00	5,000.00	2	5,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
566	Minessota retractor	1	ชิ้น	0	0	0	2	0	2	1,100.00	2,200.00	2	2,200.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
567	Molt No.9	1	ชิ้น	7	4	8	2	0	2	3,500.00	7,000.00	2	7,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
568	mouth gag	1	ชิ้น	30	30	4	17	0	17	1,800.00	30,600.00	17	30,600.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
569	mouth mirror	1	ชิ้น	4	30	18	338	0	338	120.00	40,560.00	0	0.00	0	0.00	338	40,560.00	0	0.00
570	mouth prop สีเขียว	1	ชิ้น	0	0	8	8	0	8	120.00	960.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	8	960.00
571	mouth prop สีดำ	1	ชิ้น	0	16	16	8	0	8	550.00	4,400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	8	4,400.00
572	Needle holder 15cm.(standard)	1	ชิ้น	24	20	13	3	0	3	2,700.00	8,100.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	8,100.00
573	OneGuide KIT	1	ชุด	0	0	0	1	0	1	120,000.00	120,000.00	1	120,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
574	Orban knife	1	ชิ้น	3	1	3	3	0	3	2,020.00	6,060.00	0	0.00	3	6,060.00	0	0.00	0	0.00
575	Ortho Bracket holder	1	ชิ้น	4	2	3	4	0	4	1,000.00	4,000.00	0	0.00	4	4,000.00	0	0.00	0	0.00
576	Ortho Buccal tube holder	1	ชิ้น	4	2	3	4	0	4	1,800.00	7,200.00	0	0.00	4	7,200.00	0	0.00	0	0.00
577	Ortho Cheek wire type retractor	1	ชิ้น	0	0	0	7	0	7	1,000.00	7,000.00	0	0.00	4	4,000.00	0	0.00	3	3,000.00
578	Ortho Ligature Forming Pliers	1	ชิ้น	0	0	0	1	0	1	2,800.00	2,800.00	0	0.00	1	2,800.00	0	0.00	0	0.00
579	Ortho Mathieu For Ligature	1	ชิ้น	1	0	3	3	0	3	2,800.00	8,400.00	0	0.00	0	0.00	3	8,400.00	0	0.00
580	Ortho Mathiew hemostats	1	ชิ้น	1	0	5	6	0	6	2,800.00	16,800.00	0	0.00	0	0.00	6	16,800.00	0	0.00
581	Ortho Plier: 325 plier	1	ชิ้น	2	1	1	3	0	3	3,750.00	11,250.00	0	0.00	0	0.00	3	11,250.00	0	0.00
582	Ortho Plier: Bracket removing plier	1	ชิ้น	1	1	1	1	0	1	3,500.00	3,500.00	0	0.00	1	3,500.00	0	0.00	0	0.00
583	Ortho Plier: Cinch back plier	1	ชิ้น	2	2	0	2	0	2	2,500.00	5,000.00	0	0.00	2	5,000.00	0	0.00	0	0.00
584	Ortho Plier: Crown and contouring plier	1	ชิ้น	0	2	0	1	0	1	3,200.00	3,200.00	0	0.00	1	3,200.00	0	0.00	0	0.00
585	Ortho Plier: Distal end cutter	1	ชิ้น	0	0	0	2	0	2	4,500.00	9,000.00	0	0.00	0	0.00	2	9,000.00	0	0.00
586	Ortho Plier: Half round plier	1	ชิ้น	0	1	1	3	0	3	2,800.00	8,400.00	0	0.00	0	0.00	3	8,400.00	0	0.00
587	Ortho Plier: Step plier	1	ชิ้น	0	0	0	2	0	2	2,800.00	5,600.00	0	0.00	2	5,600.00	0	0.00	0	0.00
588	Ortho Plier: Tweed plier	1	ชิ้น	1	1	2	4	0	4	3,000.00	12,000.00	0	0.00	0	0.00	4	12,000.00	0	0.00
589	Ortho Plier: Wright wire plier	1	ชิ้น	0	0	0	2	0	2	3,800.00	7,600.00	0	0.00	2	7,600.00	0	0.00	0	0.00
590	Ortho reflection mouth mirror	1	ชิ้น	0	0	0	2	0	2	2,836.00	5,672.00	0	0.00	2	5,672.00	0	0.00	0	0.00
591	Ortho Universal long adult/pedo retractor	1	ชิ้น	0	0	0	4	0	4	1,500.00	6,000.00	0	0.00	4	6,000.00	0	0.00	0	0.00
592	Ortho Universal short adult/pedo retractor	1	ชิ้น	0	0	0	3	0	3	1,800.00	5,400.00	0	0.00	3	5,400.00	0	0.00	0	0.00
593	Oximeter	1	ชิ้น	0	0	0	1	0	1	890.00	890.00	0	0.00	0	0.00	1	890.00	0	0.00

2.2.5แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ ประเภทวัสดุทันตกรรม (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2568

2.2.5แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ ประเภทวัสดุทันตกรรม (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2568

2.2.5แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ ประเภทวัสดุทันตกรรม (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ในปี 2568	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2568	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
				ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567						ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
594	P-10	1	ชิ้น	5	10	10	9	0	9	800.00	7,200.00	0	0.00	0	0.00	9	7,200.00	0	0.00
595	P-10 : Slim	1	ชิ้น	10	50	18	38	0	38	800.00	30,400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	38	30,400.00
596	P-5 : 1s	1	ชิ้น	9	13	48	43	0	43	1,850.00	79,550.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	43	79,550.00
597	P-5 : H3	1	ชิ้น	15	6	13	13	0	13	3,600.00	46,800.00	0	0.00	13	46,800.00	0	0.00	0	0.00
598	P-5 : H4L	1	ชิ้น	4	10	26	8	0	8	3,600.00	28,800.00	0	0.00	0	0.00	8	28,800.00	0	0.00
599	P-5 : H4R	1	ชิ้น	4	10	13	5	0	5	3,600.00	18,000.00	0	0.00	0	0.00	5	18,000.00	0	0.00
600	P-5 : IP1	1	ชิ้น	3	3	10	5	0	5	5,800.00	29,000.00	0	0.00	0	0.00	5	29,000.00	0	0.00
601	Papoose board #S	1	ชุด	0	0	0	1	0	1	2,700.00	2,700.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	2,700.00
602	Papoose board #XL	1	ชุด	0	0	0	1	0	1	4,100.00	4,100.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	4,100.00
603	Pedo cheek retractor	1	ชิ้น	0	0	0	2	0	2	1,000.00	2,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	2,000.00
604	Periodontal Molt	1	ชิ้น	0	4	6	3	0	3	2,910.00	8,730.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	8,730.00
605	Periodontal Probe	1	ชิ้น	4	19	14	14	0	14	1,210.00	16,940.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	14	16,940.00
606	Photo mirror lateral shape	1	ชิ้น	0	0	0	4	0	4	1,050.00	4,200.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	4	4,200.00
607	Plaster knife	1	ชิ้น	0	0	0	1	0	1	300.00	300.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	300.00
608	Plastic cheek retractors #S (one side)	1	ชิ้น	0	0	0	1	0	1	350.00	350.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	350.00
609	plastic instrument*	1	ชิ้น	0	0	40	33	0	33	120.00	3,960.00	33	3,960.00	0	0.00	0	0.00		0.00
610	Plugger : Machtou-Plugger 1-2	1	ชิ้น	0	6	1	2	0	2	1,550.00	3,100.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	3,100.00
611	Plugger : Machtou-Plugger 3-4	1	ชิ้น	0	6	1	2	0	2	1,550.00	3,100.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	3,100.00
612	Plugger : Machtou-Plugger NiTi 0	1	ชิ้น	0	6	1	2	0	2	1,630.00	3,260.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	3,260.00
613	Plugger: Endodontic	1	ชิ้น	5	8	5	2	0	2	1,470.00	2,940.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	2,940.00
614	Prichard periosteal retractor	1	ชิ้น	6	5	3	3	0	3	3,200.00	9,600.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	9,600.00
615	root tip double end*	1	ชิ้น	0	0	0	1	0	1	1,600.00	1,600.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	1,600.00
616	Rubber dam clamp No.0	1	ชิ้น	2	7	1	4	0	4	550.00	2,200.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	4	2,200.00
617	Rubber dam clamp No.00	1	ชิ้น	4	8	1	2	0	2	550.00	1,100.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	1,100.00
618	Rubber dam clamp No.1	1	ชิ้น	4	8	2	4	0	4	550.00	2,200.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	4	2,200.00
619	Rubber dam clamp No.14	1	ชิ้น	5	30	2	9	0	9	550.00	4,950.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	9	4,950.00
620	Rubber dam clamp No.14A	1	ชิ้น	2	6	1	4	0	4	550.00	2,200.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	4	2,200.00
621	Rubber dam clamp No.2	1	ชิ้น	6	6	2	2	0	2	550.00	1,100.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	1,100.00
622	Rubber dam clamp No.2A	1	ชิ้น	10	5	4	4	0	4	550.00	2,200.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	4	2,200.00
623	Rubber dam clamp No.7	1	ชิ้น	10	5	4	4	0	4	550.00	2,200.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	4	2,200.00
624	Rubber dam clamp No.8	1	ชิ้น	3	3	1	2	0	2	550.00	1,100.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	1,100.00
625	Rubber dam clamp No.8A	1	ชิ้น	3	3	1	2	0	2	550.00	1,100.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	1,100.00
626	Rubber dam clamp No.9	1	ชิ้น	4	4	1	2	0	2	550.00	1,100.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	1,100.00

2.2.5แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ ประเภทวัสดุทันตกรรม (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2568

2.2.5แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ ประเภทวัสดุทันตกรรม (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 2568	ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อปี2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2568	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
				ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567						ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
627	Rubber dam flame (Medium)	1	ชิ้น	0	10	1	3	0	3	1,010.00	3,030.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	3,030.00
628	Rubber dam forceps	1	ชิ้น	5	9	3	3	0	3	6,240.00	18,720.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	18,720.00
629	shade guide VITA 3D	1	ชิ้น	0	1	0	1	0	1	5,200.00	5,200.00	1	5,200.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
630	Sickle 6/7*	1	ชิ้น	0	0	0	1	0	1	790.00	790.00	0	0.00	0	0.00	1	790.00	0	0.00
631	Snap A ray extra	1	ชุด	0	0	5	20	0	20	5,000.00	100,000.00	20	100,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
632	spatular	1	ชิ้น	0	0	5	1	0	1	120.00	120.00	1	120.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
633	spoon excavator*	1	ชิ้น	0	0	35	73	0	73	350.00	25,550.00	73	25,550.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
634	Spreader 11TS	1	ชิ้น	5	4	1	3	0	3	1,170.00	3,510.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	3,510.00
635	Spreader RCS50 28 mm	1	ชิ้น	3	5	0	1	0	1	1,170.00	1,170.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	1,170.00
636	Stand file	1	ชิ้น	0	0	4	5	0	5	350.00	1,750.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	1,750.00
637	suction ปากเปิด	1	ชิ้น	0	0	0	2	0	2	150.00	300.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	300.00
638	Sugarman file [posterior]	1	ชิ้น	3	3	11	5	0	5	2,910.00	14,550.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	14,550.00
639	Sugarman file 1/2s [anterior]	1	ชิ้น	0	2	6	3	0	3	2,910.00	8,730.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	8,730.00
640	T-ball burnisher	1	ชิ้น	0	0	30	48	0	48	120.00	5,760.00	48	5,760.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
641	Titanium IMP Scaler 204SD	1	ชิ้น	2	3	2	2	0	2	3,750.00	7,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	7,500.00
642	Titanium IMP Scaler Langer 1/2	1	ชิ้น	2	3	2	2	0	2	3,750.00	7,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	7,500.00
643	Titanium IMP Scaler Minifive 1/2	1	ชิ้น	2	3	2	2	0	2	3,750.00	7,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	7,500.00
644	Titanium IMP Scaler Minifive 11/12	1	ชิ้น	2	3	2	2	0	2	3,750.00	7,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	7,500.00
645	Titanium IMP Scaler Minifive 13/14	1	ชิ้น	2	3	2	2	0	2	3,750.00	7,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	7,500.00
646	towel clip	1	ชิ้น	5	2	3	3	0	3	350.00	1,050.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	1,050.00
647	transfer forceps 6"	1	ชิ้น	0	0	0	2	0	2	900.00	1,800.00	2	1,800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
648	tray : perforate #11	1	ชุด	0	0	0	2	0	2	310.00	620.00	0	0.00	2	620.00	0	0.00	0	0.00
649	tray : perforate #12	1	ชุด	0	0	0	2	0	2	310.00	620.00	0	0.00	2	620.00	0	0.00	0	0.00
650	tray : perforate #13	1	ชุด	0	0	0	2	0	2	310.00	620.00	0	0.00	2	620.00	0	0.00	0	0.00
651	tray : perforate #14	1	ชุด	0	0	0	2	0	2	310.00	620.00	0	0.00	2	620.00	0	0.00	0	0.00
652	tray : perforate #15	1	ชุด	0	0	0	1	0	1	310.00	310.00	0	0.00	1	310.00	0	0.00	0	0.00
653	tray : rimlock #11	1	ชุด	0	1	0	3	0	3	310.00	930.00	0	0.00	3	930.00	0	0.00	0	0.00
654	tray : rimlock #12	1	ชุด	0	2	0	3	0	3	310.00	930.00	0	0.00	3	930.00	0	0.00	0	0.00
655	tray : rimlock #13	1	ชุด	0	2	5	3	0	3	310.00	930.00	0	0.00	3	930.00	0	0.00	0	0.00
656	tray : rimlock #14	1	ชุด	0	2	0	3	0	3	310.00	930.00	0	0.00	3	930.00	0	0.00	0	0.00
657	tray : rimlock #15	1	ชุด	0	1	0	2	0	2	310.00	620.00	0	0.00	2	620.00	0	0.00	0	0.00
658	tray : rimlock #16	1	ชุด	0	0	0	2	0	2	310.00	620.00	0	0.00	2	620.00	0	0.00	0	0.00
659	tray 10x15"	1	ชิ้น	0	0	3	10	0	10	480.00	4,800.00	10	4,800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00

2.2.5แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ ประเภทวัสดุทันตกรรม (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2568

2.2.5แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ ประเภทวัสดุทันตกรรม (เงินบำรุง)

โรงพยาบาลหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

ประจำปีงบประมาณ 2568

ลำดับ	รายการเวชภัณฑ์	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ประมาณการใช้ในปี 2568	ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการจัดซื้อปี2568	ราคาต่อหน่วย (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 2568	ไตรมาสที่ 1		ไตรมาสที่ 2		ไตรมาสที่ 3		ไตรมาสที่ 4	
				ปี 2565	ปี 2566	ปี 2567						ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)	ประมาณการจัดซื้อ	มูลค่า (บาท)
660	tray 6"x9"	1	ชิ้น	0	0	75	83	0	83	200.00	16,600.00	83	16,600.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
661	Ultrasonic tip ET18D	1	ชิ้น	0	2	0	2	0	2	5,400.00	10,800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	10,800.00
662	Ultrasonic tip ET20	1	ชิ้น	0	2	0	1	0	1	5,200.00	5,200.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	5,200.00
663	Ultrasonic tip ET20D	1	ชิ้น	0	2	0	1	0	1	5,700.00	5,700.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	5,700.00
664	Wire twister	1	ชิ้น	5	0	5	5	0	5	11,500.00	57,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	5	57,500.00
665	X-ray : film Hanger-Single CClip	1	ชิ้น	0	0	4	10	0	10	80.00	800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	800.00
666	X-ray : Plate Smart Size 0	1	กล่อง	0	0	2	4	0	4	9,000.00	36,000.00	0	0.00	2	18,000.00	0	0.00	2	18,000.00
667	X-ray : Plate Smart Size 2	1	กล่อง	3	6	14	11	0	11	9,000.00	99,000.00	0	0.00	2	18,000.00	3	27,000.00	6	54,000.00
668	X-ray : Plate Smart Size 4	1	กล่อง	0	0	0	1	0	1	9,000.00	9,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	9,000.00
669	X-ray : Xcp digital set (assort)	1	ชุด	0	0	0	4	0	4	5,350.00	21,400.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	4	21,400.00
670	Younger good SYG7/86	1	ชิ้น	4	0	15	5	0	5	1,440.00	7,200.00	0	0.00	5	7,200.00	0	0.00	0	0.00
671	กรรไกรตัดไหม 14 cm.	1	ชิ้น	0	0	10	5	0	5	3,280.00	16,400.00	0	0.00	5	16,400.00	0	0.00	0	0.00
672	กรรไกรตัดไหมโค้ง 11.5 cm.	1	ชิ้น	9	34	20	5	0	5	1,980.00	9,900.00	0	0.00	5	9,900.00	0	0.00	0	0.00
673	กรรไกรตัดไหมตรง 11.5 cm.	1	ชิ้น	23	5	6	20	0	20	1,980.00	39,600.00	0	0.00	0	0.00	20	39,600.00	0	0.00
674	กระปุกสำลี 3"	1	ชิ้น	0	0	2	2	0	2	190.00	380.00	0	0.00	0	0.00	2	380.00	0	0.00
675	กระปุกสำลี 4"	1	ชิ้น	0	0	4	2	0	2	240.00	480.00	0	0.00	0	0.00	2	480.00	0	0.00
676	แก้วน้ำ 7 onz	1	ชิ้น	0	0	180	250	0	250	130.00	32,500.00	250	32,500.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
677	คีมตัดลวด 325	1	ชิ้น	3	1	4	1	0	1	4,000.00	4,000.00	1	4,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
678	ซามรูปโต 8"	1	ชิ้น	0	0	0	5	0	5	160.00	800.00	5	800.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
679	ด้ามกรอช้า contra angle	1	ชุด	0	0	10	29	0	29	5,000.00	145,000.00	29	145,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
680	ด้ามกรอเร็ว : Twin power*	1	ชุด	0	1	10	20	0	20	15,000.00	300,000.00	20	300,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
681	หินลับเครื่องมือแบบไม่ใช้น้ำมัน	1	ชิ้น	0	1	1	4	0	4	2,000.00	8,000.00	4	8,000.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
682	Surgical mask (DURA)	1	กล่อง	0	0	0	20	0	20	100.00	2,000.00	0	0.00	0	0.00	20	2,000.00	0	0.00
	รวม										8,999,803.54	2,861	2,264,045.20	3,686	2,245,444.34	20,108	2,242,488.02	4,321	2,247,825.98